Yemnuonat Poccun Crpanumna 1

INPOTOKOJI
3acenanus [ maBHOM CyJIEMCKOM KOJUIETUM COPEBHOBAHUI
Yemnuonar Poccun no paguocnopry
(ciopTUBHasE TUCUUIUIMHA «paanocBsi3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpustus B EKII - 34362.
Hata poBeaenus 1-2 uronsa 2019r. no MecTy HaXOKAEHUS YYACTHUKOB.

16 aBrycta 2019 rona r. YenssOuHCK

I'nmaBnas cyzeiickas kosuterus (I'CK) B cocrtaBe: Ii1iaBHOro CIOPTHBHOTO CYIbU —
CBK KanaueBa C. b., rmaBHoro cekperaps — CBK Kypunoro 0. A., 3amecturens
riaBHoro cnoptuBHoro cyasu — CBK HMBakuna B. B. paccmorpena urorm Yemnuonara
Poccun 1o paguocnopty, npoBeneHHoro 1 - 2 uroHa 2019 roma no mecty HaxXOoXIeHUs
YYaCTHUKOB.
I'CK pykoBoactBoBanack [lonoxenueM u PermaMeHTOM CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM,
[IpaBunamMu cCOpeBHOBaHUM 10 BUY CIIOPTa « paauocnopt», TpeboBaHUSIMU K
MCIIOJIb30BaHUIO PAAMOYACTOTHOIO CIIEKTPA JIIOOUTEIBCKOM CITy)OOW U JTHOOUTENBCKON
CIIyTHUKOBOM ciry>x001 B Poccuiickoit @enepanun, TpedoBanusmu Enunoi
Bcepoccuiickoil cnoptuBHol kinaccudukanuu (EBCK).
Ha ocHOBaHMM NpeICTABIEHHBIX OTYETOB YUACTHUKOB U PE3YJIHTATOB UX KOMITBIOTEPHOMN
obpabotku I'CK ycTanoBuia cieayromiee:

1. COCTAB YYACTHHUKOB CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMHIA.

Y4acTHUKOB (JIFOOUTENBCKUX PaMOCTAHIINN) 323
13 HUX «B 3a4ET» 280
13 HUX JJIs1 KOHTPOJIS 43
VYyacTHuKOB (ciopTcMeHOB) U3 49 cyOobekToB PD 395
3panue, MaccoBbIx
cnoptuBHbii |MCMK| MC | KMC
paspsoB
paspsj
Hucno s | 75 | 108 96
YYaCTHUKOB

He ykazanu uiam He UMEIOT CIIOPTUBHBIX Pa3psAioB - 93 cnopTcMeHa.

2. PE3YJIBTATBI CHIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUN
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JINYHBIN 3a4eT

Bua nporpammer: «SO — paanocssasb Ha YKB, paguocTanuus ¢ OJHUM YYACTHHKOM

(MHOTr0 TMANIA30HOB, MYKUMHBI)>»

Mecto | Ilo3nIBHOIM d. U. O. Peruou P® Oukn
1 YepnsimeB Cepreit . .
R6CS L T Kpacnomapckuii kpaii 97583
2 RN3QR Tlaxnun Oner Boponexckas o6mactb 82157
AnexcaHIpoBUY
3 RN6MA Hecreperko Buktop PocroBckast 06m1acTh 81736
AnartonneBuyd

B BHAC IIPpOrpaMMBI: «SO — pPaanuoCBA3b Ha yKB, paauocCTaHnusA ¢ OJHUM YIaCTHUKOM
(MHOI‘O ANaIta30HOB, )KCHH_II/IHBI))) HUTOT'HW HC ITOABOJMIIMCH M3-3a MAJIOI'O KOJIMYCCTBA
yY4aCcTHUL — 2 CIIOPTCMCHKHMU.

Bupa nporpammer: «MO — pagnocBsa3b Ha YKB, pagnoctanuus ¢ 2-3 y4acTHUKAMH

(MHOTr0 TMANIA30HOB, MYKUMHBI)>»

Mecto

ITo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

RM7T

bparkos Binagumup
NBanoBuu

Tpucranos Bnagumup
AnexcaHIpoBUY

Ycos Cepreit
HBanoBuy

CraBponosibCckuil Kpait

124271

RX6A

PomoB Anekceit
ITerpoBuy
Kazankuit Bukrop
BanepneBuu
Kyuenko Bacunmit
AnexcaHIpoBUY

KpacHomapckuii kpait

79942

RC3P

CepoB AHaronwmit
Brnagumuposuu
Kopnees '1e0
EBrenneBny
KanaeB Bukrop
ITaBmoBHy

Tynbckas 061acTh

78751

B Buzae nporpammsl: «MO — paauocssase Ha YKB, paguoctanuus ¢ 2-3 ydacTHUKaMHU
(MHOTO TMara3oHOB, KEHIIMHBI)» UTOT'M HE MOJBOJAWINCH W3-3a MAJIOr0 KOJIUYEeCTBa
YYaCTHHI] - 3 CIIOPTCMEHKH.

Bua nporpaMmbl: « CIOPTHUBHBIE KOMaHAbI Cy0beKkTOB P®)

KoMmananplii 3auer
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Mecrto CyobekT PO CocTaB KOMaH/IbI OuxkoB
1 Kpacnonmapckuii kpaii R6CS, RX6A, UA6AH, UI7C, R6BU, 388063
R7DC.
2 CTaBpomoabCKUN Kpaid RM7T, RZ6HKM, RT7G, R6FCD, R7GU, 321744
R7HL.
3 PocToBckas o0nacthb RN6MA, UAGLNS, RZ6MU, UA6LQZ, 275476
RV6MA.
3. HEKBAJIM®UIIUPYEMBIE BU/1bl IPOI'PAMMBI.
PagmocTanums ¢ OAHMM Yy4aCTHHKOM, Auana3on 145 MI'u:
Mecto | Ilo3biBHOII d. . O. Peruon P® Oukn
! RN6MA Hecreperko Bukrop PocroBckas obnacts 26196
AHaTOoNbEBUY
2 R3cT | Komapos I0puii r. Mocksa 24652
EBrenneBud
3 RN3QR Tlaxnun Oner Boponexckas o6mactb 23201
AnexcaHIpoBUY
PagmocTanums ¢ OAHMM y4aCTHHKOM, Auana3ol 435 MI'u:
Mecto | Ilo3biBHOII d. . O. Peruon PO Oukn
YepnsimeB Cepreit . .
1 R6CS L T Kpacnonmapckuii kpai 33706
2 RNeMA | [lectepetiko Bukrop PocToBecKas 061aCTh 32272
AHaTONbEBUY
3 RN3QR Tlaxnun Oner Boponexckas o6mactb 31060
AnexcaHIpoBUY
PaauocTaHums ¢ OAHUM y4aCTHUKOM, nuana3on 1,3 I'T'u:
Mecto | Ilo3biBHOII d. . O. Peruon P® Oukn
1 RN3QR Jlaxatun Oer Boponexckas o6mactb 27896
AnexcaHIpoBUY
YepnsimeB Cepreit . .
2 R6CS MuXaiIOBH Kpacnomapckuii kpai 25244
3 RN6MA Hecreperko Bukrop PocroBckas obnacte 23268
AHaTONbEBUY
PaguocTtaHuus ¢ OAHUM yYaCTHMKOM, Auana3on 5,7 I'T'u:
Mecto | Ilo3biBHOII d. . O. Peruon P® Oukn
3yrad Anexcanip . .
1 R6DZ DenoToBHY Kpacnogapckuii kpai 21648
YepnsimeB Cepreit . .
2 R6CS MuXaiIOBI Kpacnonmapckuii kpaii 15810
3 UAGLNS Heponaes Bramumup PocroBckas obnacts 14310
HukomnaeBuu
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Pagmocranums ¢ OAHUM y4aCTHUKOM, Auana3on 10 I'T'u:

Mecto

Ilo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

R6DZ

3yrad Anexcanip
denoTOBUY

KpacHomapckuii kpait

7656

UAGLNS

Henonaes Biagumup
Hukonaesuyg

PocroBckas obnacte

7068

ul7C

NBanenko HOpuit
AnartonreBuyd

KpacHomapckuii kpaii

6108

Pagmocranums ¢ 2-3 yuactTHukamu, auana3on 145 MI'n:

Mecto

Ilo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

UAGLQZ

Kykcun Anaronuii
HMBanosuu

Kymos Cepreit
ITaBnoBUY

byraes AnpToH
CemeHOBHY

PocroBckas obnacts

48737

RV3BA

[TycroBuT Makcum
AnaronneBrd
JomxkeHnkoB AHapeit
ITerpoBuy

r. Mocksa

45059

RT2M

KopmryHos
Brnagumup
Bukroposuu
KpbuioB KoncranTun
Banepuesnu

Apyra Apkagui
Hukosraesuu

ApocnaBckas 061acTh

43781

Pammocranums ¢ 2-3 yuacTHuKamMu, auana3o 435 MI'u:

Mecto

Ilo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

RM7T

bparkos Binagumup
NBanoBuu

Tpucranos Bnagumup
AnexcaHIpoBUY

Ycos Cepreit
MBanoBuu

CraBponoibCcKuil Kpaii

31580

RK3T

I'opeB Anekcanap
HukonaeBuu
KannrokoB Aprém
PadukoBuu
XomoB Anekceit
EBrenneBud

Huxeroposackas o6nactsb

28106

RA3RF

Kanunos bopuc
Bbopucosuu
KomapoB Anekcanap

TamOoBckas 001acTh

23648
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CepreeBuu
Butpux Hukonai
Koncrantnnosnu

Paauocranums ¢ 2-3 yuacTHukamu, auanason 1,3 I'T'u:

Mecto

Ilo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

RX6A

PomoB Anekceit
[TerpoBuy
Kazankuit Bukrop
BanepneBnu
Kyuenko Bacuimit
AnexcaHIpoBUY

KpacHomapckuii kpait

26676

RC3P

CepoB AHaronwuit
Biagumuposuy
Kopnees '1e0
EBrenreBnu
KanaeB Buxrop
ITaBy1OBHY

Tynbckas 061acTh

24748

RM7T

bparkos Binagumup
NBanoBuu

Tpucranos Bnagumup
AnexcaHIpoBuY

Ycos Cepreit
MBanoBuu

CraBponosibCckuil Kpaii

22592

Paauocranums ¢ 2-3 yyacTHUKaAMHu, auanason 5,7 I'T'u:

Mecto

ITo3bIBHOI

®. U. O.

Peruou P®

Oukn

RM7T

bparkos Binagumup
NBanoBuu

Tpucranos Bnagumup
AnexcaHIpoBuY

Ycos Cepreit
MBanoBuu

CraBponosibCckuil Kpaii

26412

RX6A

PomoB Anekceit
[TerpoBuy
Kazankuit Bukrop
BanepneBuu
Kyuenko Bacunmit
AnexcaHIpoBUY

KpacHomapckuii kpait

15612

UA6AH

Ilerretbxo Hukonai
BacunseBuu
SpoBbix Anekcanap
Nocudosuu
bpexues Bnagumup
AnaTonseBuY

KpacHomapckuii kpaii

15030

4 HATPAKJIEHUE MOBEIUTEJIEN
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B cooTBercTBUY ¢ PernmaMeHTOM CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM U MOKa3aHHBIMU
pesynbratamu ['CK nocranoBmisier:

4.1  llenHbIM npu3oM (KyOKOM), MEJAIbIO U TUIJIOMOM 3a MO0ey B TUYHOM 3a4E€Te B
Buje mporpammbl: «SO — panuocssass Ha YKB, paguoctaniys ¢ 0OJHUM y4aCTHUKOM
(MHOTO TMana3oHOB, MY>KUKHBI)» HarpaauTh Yepueimena C. M. (R6CS) u npucBouTs emy
3BaHue «YemnuoH Poccum».

4.2  lleHHbIM MpU30M (KyOKOM), MEIANbIO M IUTIOMOM 3a TT0OEIy B IUYHOM 3a4¢Te B
Buje mporpammbl: «MO — paguocsasbs Ha YKB, paarocranuus ¢ 2-3 yuacTHUKaMu
(MHOTO JTMara3oHOB, MY>KUMHBI)» HarpaauTh paauoctaninio RM7T B coctase:
bpatkos B. U., Ycos C. U., Tpucranos B.A., ¥ npucBOUTHh UM 3BaHUE «HeMIIHOH
Poccum».

4.3  JIunioMoM M MEJANbIO 3a 2 MECTO B JIMYHOM 3a4ETE B BUJIE MPOrpamMMbl: «SO —
paaunocss3b Ha YKB, panuocTtaHius ¢ 0lHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO JTMAIa30HOB,
My>kunHbl)» Harpaauth Jlaxmuaa O. A. (RN3QR).

4.4  ]JluniaoMoM M MeJajblo 32 2 MECTO B JINYHOM 3a4eTe B BUE MporpaMmal: «MO —
paaunocss3b Ha YKB, paguocTanius ¢ 2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O TUANa30HOB, MY>KUMHBI)»
HarpaauTh paguoctaniuio RX6A B coctase: Pomos A. I1., Kazauxkuii B. B.,

XKyuenko B. A.

4.5 JlumioMoMm U MeAaiblo 32 3 MECTO B IMYHOM 3a4€Te B BUJI€ TPOrpaMmebl: «SO —
paaunocss3b Ha YKB, panuocTtaHius ¢ 0lHUM y4aCTHUKOM (MHOTO TMAIa30HOB,
My>KurHbI)» HarpaauTh Hecrepenko B. A. (RN6MA).

4.6  JlunioMoM M MEJANbIO 3a 3 MECTO B JIMYHOM 3a4ETE B BUJIE MporpamMmel: «MO —
paaunocss3b Ha YKB, panuocTanmus ¢ 2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O TUANa30HOB, MY>KUMHBI)»
Harpaauts paguoctadiuio RC3P B coctae: CepoB A. B., Kopuees I'. E., Kanaes B. I1.

4.7  JlunmomoM 3a 1 Mecto cpeau koman] cyobekToB PO Harpaauts KOMaHy
Kpacnonapckoro kpas B coctaBe: R6CS, RX6A, UA6AH, UI7C, R6BU, R7DC.

4.8  JlumomoM 3a 2 MecTo cpeau KoMaH[ cy0obekToB PD HarpaauTh KOMaHIy

CraBpononbsckoro kpas B coctape: RM7T, RZ6HKM, RT7G, R6FCD, R7GU, R7THL.
4.9  JlunmomoM 3a 3 MecTo cpelid KoMaH[ cCyObekToB PD HarpaauTh KOMaHIy
PocToBckoii oomactu B coctaBe: RN6MA, UAG6LNS, RZ6MU, UA6LQZ, RVOMA.

4.10 B HexBanupuUUHPyEMbIX BUJAX MPOTpaMMBbl AUILIOMAMU HArpaJuTh modeaurenei
U IpU3EPOB Cpeau PaIUOCTAHIINI C OJJHUM YYACTHUKOM, a TAKXKE CPEA PaJuOCTAHIIHM C
2-3 yyaCcTHUKaMU Ha KaKJIOM Jualia3oHe.

5. BBIINIOJTHEHUE HOPM U TPEBOBAHUMI EBCK.

B cootBerctBuu ¢ TpeboBanusimu EBCK, B Bumax mporpaMmai:
«SO — panuocsszp Ha YKB, paguocTtaHius ¢ OJHUM YYaCTHUKOM (MHOTO JHara3oHOB,
MY>KYUHBI/KEHITUHBI)» 1 «MO — pagunocssa3b Ha YKB, panuocrannus ¢ 2-3 ygacTHUKaMu
(MHOTO JMAaNa30HOB, MYXYHUHBI\KEHITUHBI)» (DUKCUPYETCS BBINOTHEHUE CIIOPTUBHBIX
HOpPMaTUBOB BIUIOTh g0 MC BKIIOUMTENbHO. PaanocBsa3u ydyacTHUKaMH COPEBHOBAaHUUN
MPOBOIWIIUCH BHYTPU KOHTUHEHTA.
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CnopTuBHBIi Breinosianno B Tom
pasps, 3BaHHE HOpPMAaTHUB quCIie
BIIEPBBIC
MC 16 12
KMC 74 25
1 pazpsin 87 24
2 pa3psng 35 11
3 pas3psin 24 4

6. ITPOTECTDBI, HAPYIIEHUSA U ITPUHATBHIE PEHIEHUSA

[lo nmpenBapuTenbHBIM pe3yibTaTaM CIHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUN OBLI MOJYYEH
nporect npeacraButens paguoctanuuu RK3T, koropblit HacTauBan Ha epecueTe OYKOB
W TepepacrpeiieieHud MecT, a TakKe  yTBEp)KJald, 4YTO BO BpeMs MPOBEICHUs
copeBHOBaHUM orneparopoMm panuoctaHiiiu RA3P 6eu1 Hapymen 1m.5.2.13 TlpaBun -
HEIMpaBUWIBHOE YKa3aHUE MECTa HAXOXKACHUS PaJHuOCTaHIUU.

B cBs3u ¢ Tem, uto cormacHo n. 1.13.3. m . 1.13.4. IIpaBui — copeBHOBaHUs MO
paanocss3u Ha YKB, riae yuacTHUKH pacrionaraioTcsi Ha MecTax, IpOTeCcThl Ha
HapyUIEHUs B X0JI¢ COPEBHOBAHUH M0J1al0TCsl BMecTe ¢ oTyeToM 00 yyactuu, ['CK
OTKJIOHSIET MTPOTECT MPEACTABUTENS KaK MOJAHHBIN MOCJIe YCTAHOBIEHHOTO PerimameHToM
CpOKa MPUEMKH OTYETOB.

I'CK cuurtaer He0OXOIUMBIM JOBECTH JI0 CHOPTCMEHOB, uTo 1.5.2.13 IlpaBu -
HEMpPaBUWIBHOE YKa3aHUE MECTa HAXOXKACHUS PaIMOCTAaHIIMU, MPUMEHSETCS B CIIydasx,
KOTI'/Ia Y4aCTHHK BO BPEMSI COPEBHOBAHMI MpPeTHAMEPEHHO, C LIETBI0 CO3/JaHus
MPEUMYIIECTBA Mepe APYTUMHU PAJAUOCTAHIIMIME 33 CYET HAUUCICHUS JOTOTHUTEIbHBIX
OYKOB, IepeaaBal 1 3aTeM yKa3aj B CBOEM OTYETE - 3asiBKe JIOKHBIN JokaTop. Omnbdka B
oopMIIEHUH OTYETA TAKUM HAPYILIEHUEM HE SBIISECTCS.

Cusats ¢ 3aueta yuactHukA: ROSF (6), RU3AN (8), RUIMA (7), RYOAAL (62),
RY9FAA(6), UA9AKC (92), UB9IOBJ (50) - 3a 3HaunTenpHoe yucio (6onee 5% ot
qucIia 3asiBJICHHBIX PaIUOCB3€e) MPOMYIIEHHBIX UK MTOBTOPHO MEPETaHHBIX
KOHTPOJBHBIX HOMEpOB (11 5.2.13. [IpaBun);

R6BT, RWIUET, UA4CGR, UA4CIK, RKYY - 3a orcyrcTBHE B OTUETaX (DaMUIHH,
uMeHH, otuectsa (1. 5.2.13 Ilpasuin).

7. BBIBOJbBI 1 IPEJJVIOKEHUS 11O UTOT'AM ITPOBE IEHUSI
COPEBHOBAHMUIA.

Cypeiickas kosuierus oOpallaeT BHUMaHUE OPraHU3aTOPOB HAa HEOOXOAMMOCTD
CBOEBPEMEHHOTO JioBeJcHUs PerimameHTta 10 yYacCTHHKOB COPEBHOBAaHUW U Ha
MIPaBUIIBHOCTh COCTABJICHUSI OTYETOB.

8. COCTAB CYJENCKOM KOJUIETUHU U OLIEHKA PABOTHI CYJIEN.
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Kpanudu-
Ne . Ouenka
damums, Ums, OTdecTBO KaIoHHas Cyneiickas 10JDKHOCTD
m\it paboThl
KaTeropus
1 | KanaueB Cepreit boprucosuu CCBK ['maBHBII Cyaps
2 | Kypunsiii FOpuit AnekceeBuu CCBK [';1aBHBIN cekpeTapb
3 | UBakun Bnagumup BnagumupoBuy CCBK 3aM. IJ1aBHOTO CYIbU OTJINYHO
4 | Mattepu Dayapa BmamumupoBud CCI1K [Tom.rsmaBHOTO cekpeTapsi | OTIMYHO
5 | Amutpue Amutpuii CtaHuciaBoBUY CCI1K CrT. CcyIbsi IO TEXHUKE OTJINYHO

(! /‘///// Kanaues C. b.

— — Kypunsiii 0. A.




JIucr 1 [Ipunoxenue 1

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs JUCHMIUIMHA «PagnuocBs3b Ha YKBY)
Homep-xox BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.
Hata npoeaenus 1-2 urona 2019r. no mecTy HaXOKAECHUSI YYaCTHUKOB.
Ta0auua pe3yJbTaTOB YYaCTHUKOB

Bun nporpammer: «SO — paguocBsasbs Ha YKB, paguocTaHiusi ¢ 04HMM YYaCTHMKOM (MHOI'O 1MANa30HOB,

MYKYHUHBI)»

Mecrto | ITo3biBHOI YyacTHUK Paspsin gggg' H((;;I)B' ?)is:;': l;lzif):
1. R6CS UYepnspimeB Cepreit Muxaiinosuu MC 147 132 106885 97583
2. RN3QR Jlaxmun Oner AnexkcanIpoBUY KMC 117 104 | 93200 ' 82157
3. RN6MA Hecrepenko Buktop AHaronbeBuu KMC 129 126 | 82815 | 81736
4. UAGLNS Henonaes Bnagumup Hukonaesuu KMC 109 88 78087 | 67100
5. R3GS HemunoB Bnagumup Bragumuposuu MC 110 101 66986 | 63580
6. ur7C NBanenko IOpuit AHaronbeBuy MC 103 92 66057 | 61340
7. RD3FD Ky3pkun Cepreii MiBaHOBHY MC 137 120 | 66119 | 57848
8. RW4HW  HaymoB Banepwuii IBanHOoBHY MC 84 79 57683 | 54550
9. RD3ZA I'onoBHuH Anzapeit boprucoBuy KMC 100 920 56693 | 53521
10. RZ6HKM  Hecrepenko Bacunuii Hukomnaesnu MC 121 100 56118 | 46694
11. RT7G [Manka Hukonait BacuibeBuu MC 98 83 52678 | 46281
12. RA3TLU  [lonsikoB Auapei AnbrepToBUY KMC 76 68 48984 | 43399
13. R6BU XKananos Hukomnaii [TaBnoBuu KMC 102 84 49717 | 41379
14. UA3ATS  Kaxapckuit Oner ButanbeBnu 1P 74 69 41792 | 39346

—
9]

RZ6DD OunumonoB Anekcanp KOnbeBuu MC 107 96 43049 | 39263



JIuct 2

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

RT3G
UA4AQL
R3RW
UA4CC
R6DZ
RX4CQ
UA6AQN
RV6MA
RA6C
R4HV
R3CT
R7HL
RZ3RZ
R3EA
R3KBF
R7CS
RL3D
RA4FER
RK6ATW
UA3RUV
UA3OW
RZ6A
RA4W
RZ3GO
RVICVA

Makycu Muxaun AnekceeBuu
Hynun Anexcannp CepreeBuu
AnToHoB Cepreil Binagumuposuy
Apxaguit Mocudosuy Bonommn
3yran Anexkcanap ®enoToBuy
SAnenko Huxouaii BacuibeBuy
bynnsauckuii Cepreit Hukonaesuu
Potko Bnagumup AnexceeBud
CaBenkoB Bukrop Bnaanmuposuu
ITanuenko Anapeit BacuibeBuy
Komapos Opuii EBrenbeuu
[Inpokos Brnagumup Hukomaesuu
ConosweB Cepreit BacunbeBuu
Uukun Banepuii IBanHOBUY
JemauH Iletp BacunbeBny
Copoxkun Anekcert Hukostaesuu
Anpamkun VBan BacunbeBuu
BumnsikoB Anapeit MouceeBnu
I'opnaues Cepreit liBaHOBHY
TronsieB Oner Bnaaumuposuu

Kyry3oB Anexcanap Hukomnaesuu

[Tonomapes Cepreit AnekcanapoBu4

I'mazeipun BeeBoson BacuibeBnu
Boctpukos Cepreii BiagumupoBuy

Ocwunos Bukrop I'eopruesuy

MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
1P
1P

KMC
MC
MC

KMC
MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

90
54
82
69
19
41
72
55
82
52
83
87
62
79
72
74
51
54
72
59
39
70
58
55
59

82
52
75
60
16
41
65
54
69
44
68
60
54
65
63
64
45
44
57
54
29
59
42
50
54

[Ipunoxenue 1

36233
33044
34832
36041
31512
28826
32154
28236
30627
29381
30401
37355
28690
26437
23672
22201
21232
23076
22751
19897
22186
19717
25688
19129
17646

32215
31889
31855
30775
29304
28826
28354
27931
25984
25478
24652
24272
23817
21177
20560
19452
19090
19078
18337
17376
17016
16814
16636
16506
15956



JIucr 3

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

R4WR
R6AM
UAIFPG
R7AM
RU4WM
R4YM
RA6FPK
R7FG
R7MU
RA9AW
RA4NCX
UA3RUF
UA3XCR
RA4FUT
UAICFH
UAIWTF
R3PG
RO3X
RWOIF
R3IWW
RV3A
R3IMW
R7KAP
UA3QHF
RA3VGV

by3anoB Bnagumup AnaronbeBuu
bpeinaun I'ennanuii [lerpoBuy
I'nazpipun Bnagumup AnexkcanpoBuy
Kynsa Bnagumup Hukonaesny
baiitepsikoB Anekcanap HukonaeBuy
MenbHukoB ['eHHanuii AHaTOILEBUY
Macenko Oner Bragumuposud
l'onTaps Huxonait Hukosraesuu
Kupees Cepreit AnaronbeBuu
EBnoxkumoB Bnagumup BacunseBnu
I'onoBkun Bacunuit ®EnopoBud
Kobenes Banepuit Bnagumuposuy
Kosanes Bukrop I1aBnosuu
Kopmakos FOpuit Anekcanaposuu
NcakoB Anekcannp CepreeBud
NBanoB HOpuit Hukonaesuy
CrapoctuH BsiuecnaB AnekcanapoBud
Ncaiixkun Bragumup Muxaiinosuu
CanpgpakoB Cepreit AdanacbeBrd
CoitHuk Anaronuit HukonaeBuu
Jlsnun Cepreii Banepuesnu

Kamun Cepreit Bnaaumuposuu
Kykcenko Anekcannp HuxonaeBnu
JlrotukoB Imutpuii Cepreesud

BomuenkoB Koncrantud EBrenneBuu

KMC
KMC
1P
MCMK
2P
KMC
3P

KMC
KMC
KMC

1P
KMC
KMC
3P
MC
MC

MC
KMC
KMC
KMC

KMC

38
50
43
50
41
37
42
46
36
53
28
38
34
31
38
24
48
35
32
38
47
25
31
37
34

[Ipunoxenue 1

16661
18380
15551
16108
19957
16381
18035
63747
14463
14803
15450
14407
13180
14414
11890
13725
14900
13412
14404
13728
12202
12826
11749
13514
15212

15535
15124
14874
14523
14284
13899
13856
13684
13595
13396
13332
12687
12488
12013
11765
11709
11666
11569
11472
11207
11127
10926
10888
10835
10806



JIuct 4

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

RU3DD
RX6DX
RW3TJ
RA4CKD
RA3ZJ
R2DTF
RK3LC
UA3MBJ
UA9FDZ
RU9SFT
RA9DA
R3VE
RW3VA
RW3VM
RA4NCQ
RW4WE
RA3XI
RIAT
RA3EC
RX6AIA
R4NAM
UA6LJV
RX9AT
UA4WBC
UA9UJF

Kapnos Anekceit [letpoBruu
Tepexos Biiagumup Banepreuu
ApxunoB Oner BanoBuu

XomyroB Hukonaii AnekcanipoBuy
IIpoxomnoB Anexcanap MBanoBuy
Kysnenos Buktop AnexcanapoBud
Anees [laBen CepreeBuu

ApOy30B Hukomnaii [TaBnoBud
bopucos Anekcannp HuxonaeBnu
CyxanoB Bsuecnas BanenTnHoBu4
ITonomapeB Hukounait AHpeeBuy
[Tarpuxees JImutpuii BanenTnHOBHY
Axmunckuit Bragumup BarpiaBosuy
Joxykun Anexcanap MBaHoBuu
AmnTakoB VBan [1aBnoBuu

OpanoB Brnagumup BacuibeBnu
Kukasery Bukrop AnekceeBud

O6orpenos Oner HeoHoBuu

Kapnynun Anatonuit Bnagumuposuu

AxumuH FOpuit Aunpeesuy
MartseeB Anapeit BiaguciaBouu

INonosun Cepreit BacunbeBuu

Kynukosckux Bnagumup Huxosraesuu

CmopxkanoB Brnagumup MBanosuu

Ogemko Jleonnn MiBanoBu4

MC
MC
MCMK

1P

2P
MC
1P
1P
KMC
1P

KMC
KMC
KMC
MC
MC
KMC

1P
MC

1P

60
50

35
35
41
30
27
36
31
26
25
36
29
25
28
38
38
30
35
21
26
23
24
37

41
33
26
30
31
27
27
20
28
25
24
22
30
26
21
23
33
34
26
29
19
23
20
21
35

[Ipunoxenue 1

16852
13226
11169
11049
9959
11278
9269
10799
10560
10281
8440
8366
8569
8377
8216
9230
8119
8064
7647
7063
7072
7238
6995
6917
7011

10401
10037
9952
9312
9017
8780
8114
7973
7953
7835
7618
7520
7272
7199
7137
7112
7040
6908
6553
6453
6373
6361
6348
6211
6197



JIuct 5

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

RAICGG
RA9OEG
RSCAA
RK9CB
RANAY
RINW
UAIWCF
UAIMBQ
RSOAK
RK9CC
RW6AON
UD7G
RA3GFK
RU4NG
RAIFEU
RAIUKW
RV6ARZ
R7NP
RAIAHE
RAIYHK
R9ODZ
UA3IDQ
UAGHFI
RA9UU
UBSZAG

JpsiukoB AHatonmii MiBaHOBHY
I'op6ynoB EBrennii BukropoBuu
CaBykoB AHaToauil AJeKcaHApOBUY
bakynosuu Cepreii ButanbeBuu
MakapoB Anekceit HukonaeBuu
KonpnpareeB @enop Cepreesuu
CuzaxoB Muxaun @enopoBuy
batromknn Bukrop Hukonaesuu
Boponuos Anekceli FOppeBrnu
CannukoB Crenan AHipeeBUY
Kpyrbko Anexcanap Murpoganosuy
ABJieeB Anekcanip SIkoBieBUY
PaiikoB Anekcanap AJleKCaHIpOBUY
KOdepes Urops Butanbepud
Jlanmoxun Buranuii Bnagumuposuu
Jlesun Cepreit Hukosiaesuu

Cepena Cepreii HukonaeBuu
I'ermanoB Buxtop Cepreesuy
I'onuapos Bacuimii JIMmutpueny
Hucrskos EBrenuii Bnagumuposuu
Bennuko Banepuit Muxaitiosuu
[IIypaeB Bukrop Hukomnaesuu
Cwmeranun Huxkounaii [letpoBuy
Canouxuit Cepreit HukonaeBuu

®énopos MBan JleHuconu

1P

1P

1P
KMC

1P

KMC
1P
1P

MC
1P
1P

1P

1P
KMC
KMC

2P
MC
1P

32
31
42
35
20
12
22
57
27
30
30
19
24
24
27
26
30
17
19
26
19
17
28
16
17

30
26
32
33
20

18
48
24
25
25
16
21
19
20
24
24
14
15
24
18
12
26
16
14

[Ipunoxenue 1

6403
7101
9050
6514
5834
7945
7007
6430
6238
6587
5739
6253
5622
6714
6280
5037
6254
5570
5636
4571
4357
5385
5021
3865
4990

6060
5914
5913
5854
5834
5805
5790
5564
5517
5490
5193
5170
5096
4847
4760
4691
4574
4529
4414
4269
4191
4092
3956
3865
3830



JIuct 6

116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

RASAA
R7EG
RK9AN
R3GC
UA3X
UA9UPI
RK4PA
RA4DR
UB4WBU
RAIYI
RAIFNG
RU3MS
RSAAT
RW3SK
R3LW
RA4YES
RW3QUV
UA3TCF
RVIOW
UAONN
UAGEC
UAIMOQA
RU5X
RGS8U
RAIQAW/3

[ITabanoB Bnagumup MuxaiiinoBudg
Kamenes ['enpux ' puropbeBuy
3apunoB AnBap ['abaynxakoBuy
XapnamoB Bnaaumup AnexceeBuu
Ammn Bennamun AnekceeBuu
Heprau Anexcannp IlerpoBuy
Paunxun Anekceit Binagumuposnuu
Kokopun Cepreii ['ennanpeBuy
N3unnnos SH BsyecnaBoBuy
3anopun BsiuecnaB MuxaitinoBuy
MuTtpodanoB Anekcanap BsueciaBopud
SAxosineB Hukonaii Hukosraesuu
Opnos Huxkomnait AnekcanapoBuy
JIncuenko Mrops EBrenseBuy
AzapenkoB Muxaunn Kupunnosnuy
O610moB Urops AnekcanapoBud
[lleBuoB Anexcanp SAkoBiaeBuY
bapeieB Anekcanap HukonaeBuy
EpmakoB Hukonait HukomnaeBuu
Marttomus Banepuit AnexcanapoBud
[MTanmomankoB Hukonait Bacunsesuu
I'onuapoB Anekceit JmutprueBud
KopsicToB Anexcanap AnekceeBud
Knsnuenxo Cepreit ['enHanpeBuy

PoixkoB Anexcanap JIbBoBruY

MC
1P
1P

MC

KMC

2P

1P
MC
MC
KMC
1P
MC
KMC

KMC
2P
MCMK

1P

1P
KMC

MC

28
23
15

21
16
14
33
15
20
17
14
14
21
17
14
13

22
46
16
18
21
25
14

21
22
12

19
15
11
30
12
17
14
11
13
14
14
12
12

18
44
14
15
14
22
13

[Ipunoxenue 1

5706
3816
4404
7494
3807
3608
4296
3605
4079
4406
3970
4203
3030
4371
3832
3469
2994
2670
3165
2609
2715
2359
3696
2554
2166

3830
3731
3601
3552
3500
3449
3415
3357
3345
3342
3289
3117
3030
2989
2822
2726
2725
2670
2613
2574
2254
2190
2145
2138
2114



JIncr 7

141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.

UA9ARK
UBSCJL
RS8AR
RD9U
RT3W
UA4CAlJ
UA9IQDX
RA4PZ
RGS8A
RW4NN
RW3AI
RWI9A
RN3QRY
UASCAD
UA3YGP
RD3DS
UA4CTE
UA4COC
RWIUZZ
R4DD
R9AE
R2VM
RW4CLI
RX4D
RAIN

Crnupunonos Oner Uropesud 2P

Maunsimes Anekceii BacmiibeBud

KosxeBuukoB Bukrop Jleonnnosuu MC

MansieB Koncrantun JImurpreBud 1P

unua Avgpeit IBanoBUY MC

I'op6 Dnyapa I'puropseBuy

Moucees IOpuii AnekcanipoBuy MC

baxtno3un Bunsnan ®aexoBuy 1P

Mubapmun FOpuit AnexcanapoBud MC

Mensenes Biagnmup [lerpoBuy MC

Bbo6pos Banepuit ®enotoBuy KMC
Kunsies Muxani JIeonnioBu4 KMC
[Ipo3opoBckuii Jmutpuii BuktopoBuu

benes Cepreit AdpanacreBuu 1P

Kyznenos Jleonun AnekceeBuu 2P

Mouacteipablil Bnagumup Bnagumuposuy | KMC
306H1H Buktop AnexceeBnu

Ymspos lamunu AOaynkagupoBuy

3apeuneB ['epman Brnagumuposuu 1P
Kykoscknii [1aBen [letpoBuu 3P
AHUKHUH AjekcaHap AHATOJIbEBUY MC
Nnato Anapeii BuktopoBuu MC

NBanoB Burammii IOpbeBuu
I'nenoit Koncrantun AnexcanapoBuy

[apos JImutpuii AnekcanIpoBuy KMC

19
18
15
23
13
15

13
19
11
17
15
10
16

12
27
12
20
11
13

21
12
22

16
15
14
21
10
12

12

14
13

14

10
25

19

18
12
18

[Ipunoxenue 1

2863
2194
2023
2333
2460
2402
1935
3342
3052
2123
1823
1869
1929
1251
1811
1760
1154
1499
1081
1376
1643
948
1054
885
951

2087
2043
2018
1934
1876
1873
1691
1689
1460
1453
1376
1260
1179
1158
1152
1142
1088
1068
1055
985
969
948
922
885
883



JIuct 8

166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

RW4CAB
RD4CAZ
UA1ZFG
RAICMI
RC9W
R4CDD
RA9BZ
RVIMN
R4CDP
R4DJ
RA3IWIM
RA4DAL
RN3DKE
RD4CAF
RAICQK
RZ9UO
R9PM
RW4CJH
UA9OLB
RC8SC
R4CAB
RA4CNX
R4CU
UB9UVQ
RU9UB

CaiipernuaoB Anuk BraaumMupoBud
AOpamkuH AHapeit Brnagumuposuu
Camoponos Bangum Bnagumuposuu
AnekcannpoB ['ennaanit TuxoHoBu4
CyxanoB Bagum OpbeBuu
Juckoseuxuii FOpuit CepreeBuy
Kynenko Cepreii AHaToIbeBUY
Mpeikurenko Bacunuit Hukonaesuy
Kunxos Anexcanap Hukonaesuu
[Mnmkus Bragumup Bacunbesny
KanmsikoB Urops Hukonaesnu
Hparynos Oner BukropoBuu
[TaxomoB Aunekceli BnagumupoBuy
Kypanos I'puropuii Bukroposuu
[lupsieB Bnagumup Hukosaesnu
NBanoB EBrennii AHaTonbeBUY
3abyra Muxaunn ['enHabeBUY
bammakoB Cepreii CepreeBuu
Bitacos /IMutpuit Bnagumuposud

®punman SkoB M3pannbeBuy

[InoTHUKOB Anekcanp AJleKkcaHIpOBUY

Mapuenko Muxann AnekcaHapoBuY
Tokapes EBrennii BacuiibeBuu
Kamanos I"'anumikan BanussiHoBu4

bakapeB Hukonait iBanoBu4

1P
KMC

KMC

MC

MC

KMC

1P

1P

1P

1P

N O A

17
18

[Ipunoxenue 1

1073
845
1364
825
699
726
1112
902
942
762
1616
515
756
478
730
438
432
599
421
393
557
511
406
601
438

843
789
749
738
699
699
686
669
646
600
576
515
460
452
439
438
432
429
406
393
377
375
366
365
354



JIuct 9

191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.

RA4CFC
UA4CKL
UA4CPO
UB9UVM
RIMZAR

UB4C
UB3GDR
UA9AAG

UA4CPI
RA4C
RA3XX
RZ9UGN
UB4CGQ
RA4CBH
RZ8U
R4CEC
R4CGL
RSADN
R4CFQ

RW4CNW
UBSAFF
RV9ABE
RWA4PEI

RW4CL

RW4CLH

CakpeiTuH Banepuii Brnagumuposuy
Oprunos Cepreii [leTpoBuu

Kitoukos [1€rp BuktopoBruy
[llepbakoB Bmagumup AnekcanIpoBud
I'omentok MBan OneroBuu
Kpacannos Cepreii AnekcanipoBuy
3aiiueB Erop Annpeesuu
Kpupomanko Bragnmup BuranseBuu
MyracoB Basientun JImurpueBuy
Juneix FOpuit AnaronbeBuy
I'pebue FOpwmii PoctuciaBoBuy
OBuHoB EBrennii OpnreBuy

BoenkoB Esrenuii iBanosuu
[Terpstnun mutpuii JIbBoBUY
NBanoB Buxrop CrenanoBuu
Muxnym Brnagumup ApHOJIBI0BUY
Kacaros JImutpuii Biragumuposuy
Wnbun Cepreit AnexcanapoBud
XKenroB Anekcannp HuxonaeBny
Hanunun Cepreii Bukropouu
3emuisHckuit KoHCTaHTHH AJleKcaHApOBUY
Kimmmos Jleonnn Mapkosud
ITankparos Bnagumup Eroposuu
Mensxos FOpuit bopucosnu

[TabaeB I'ennanuii BuxtopoBnd

MC

MCMK

MC

1P

MC

KMC

3P

—
—

DN DD Q=W D W

|
=2 ® e W »n

W N N O A == N AR Q0 R (=N RN RAR O A

[Ipunoxenue 1

567
323
369
263
298
270
300
603
237
351
526
250
324
151
172
172
222
93
266
90
102
84
63
99
222

344
323
270
263
260
229
216
215
214
182
168
164
159
151
148
137
117
93
92
90
82
79
63
62
60



Jluct 10 [Ipunoxenue 1

216. UBSAEZ  Mansues Cepreit Hukosnaesuu 2 2 15 15
217 - RA3P KpacnoB Annpeit AnekcanapoBud MC 56 0 15286 0
R10AK [Tonpe3oB Auapeii AnexceeBud 1 0 322 0
RC7LW Bopzenko MBan SIkoBneBuu KMC 1 0 852 0
R6DLL Ky3pmenko Bacunumit Bnagumuposuu 1 1 0 0
RV6LB ApxunoB Hukonait UBanoBuu 2P 5 0 1154 0
RS8CAD I'unmummue Pagud @anaBueBuy 1 0 101 0
R4CDU Hy6poBun Oner AHaTOIHEBUY 1 0 192 0
RK6MC Omenpsinenko Cepreii CepreeBuu KMC 1 0 852 0
R7LP benos Ouner EBrenseBuy KMC 1 0 2418 0
226 RZ3DUD  [3otoB Urops AnekceeBud 5 0 0 0
Bun nporpammer: «SO — paanocssiszb Ha YKB, paanoctanuus ¢ 01HUM yYaCTHHKOM (MHOT'O 1MANIa30HOB,

JKEHIINHBI )»
R6LII AbaneeBa Haranbs AnexcanapoBHa 1P 47 40 12887 | 10522
RASCF Ky3oBkuna Anna HukonaeBHa 1P 7 5 1112 | 685

Bun nporpammer: «MO — paanocsssb Ha YKB, paanocrtanums ¢ 2-3 yyacTHUKaMH (MHOT'O IMaNIa30HOB,
MYKYUHBI\’KeH IIMHbI)>

3aaBja. Iloars. [3asasa. [Iloats.

Mecto | Ilo3bIBHOM Omneparop Pa3psa QSO QSO | ouKoB  0uKoB
bparkos Bnagumup MBanosuu MC
1. RM7T Tpucranos Brnagumup AnexcanapoBud 1P 160 140 137318124271
VYcoB Cepreii UBanoBuu MC
PomoB Anexkceii [TerpoBuu KMC
2. RX6A Kazankuit Buktop Banepreuu KMC 160 102 |113928| 79942
XKyuenko Bacunuii AnexcanapoBud KMC
CepoB Anaronuii Bnagumuposuu KMC

3. RC3P 164 142 | 90652 | 78751

Kopuees 'ne6 EprenbeBuu KMC



JIuer 11 [Ipunoxenue 1

Kanaes Buxrop IlaBinoBuu MC
I'opeB Anexkcannp HukonaeBuu 1P

4. RK3T KangtokoB Aptém PadukxoBuy 121 107 | 87897 | 78721
XomoB Anekcelt EBrenbeBuu KMC
[ITenersxo Hukonait Bacunbesnu MC

5. UA6AH SAposbix Anekcanap Mocugdosuy KMC 142 118 81784 | 70176
bpexnes Bnagumup AHaTosibeBUY MC
Kanunos bopuc bopucosnu MC

6. RA3RF Komapos Anekcanap CepreeBud MC 104 94 65747 | 60575
Butpux Hukonait KoHcTaHTHHOBHUY MC
Pri6acoB Muxaun Brnagumuposud MC

7. RK3X 3onoueBckuit FOpuit AnekcanapoBuu KMC 121 109 | 62616 | 56390
bnunos Mrops AnexkceeBuy KMC
I'pomoB Anekceli BacuibeBuu KMC

8. R3Z1 Kyasikun Bragumup AnexkcanipoBuy 94 83 56260 | 51198
Hazapenko Bacunuit Bukroposny
[llepbakoB Anexcauap AJleKCeeBUY 1P

9. RZ6MU [TemkoB Anekcannp Kyzpmuu 1P 118 95 59993 | 49972
CutHuk Anekcannp BacuibeBuu 1P
Kykcun Anaronuit liBanoBuu MC

10. UA6LQZ  Kynos Cepreii [laBnoBuy MC 117 103 | 55732 | 48737
byraes AnbToH CeMeHOBHUY KMC
I'nenun Anexcanap AnekcaHApOBUY MC

11. RV3AQ bunenko Urops AHTOHOBHY KMC 117 103 | 51902 | 46637
Banpuenko Anexcannp Bukroposuu MC
Opanos Bukrop Hukonaesuu KMC

12. R6YP Cmbarsin DaBapa ApapaTtoBud KMC 117 97 54839 | 46423
KoBanenko EBrennit Muxainosuy 1P
[TycroBur Makcum AHaToabeBUY KMC

13. RV3BA 119 107 49516 | 45059

HomxenkoB Anapeii [lerpoBuu MC



Jluct 12 [Ipunoxenue 1

KanoxoB Azamar Biagumuposuu 1P

14. RT4D Komapos Anton CepreeBud 1P 98 91 47602 | 44680
[Tanarun Makcum Bukroposud 1P
[TnyrarapeB Urops AnexkcanapoBuy MC

15.

> RAIW XononkoB Anekcannp Cepreesud KMC 19 108 147856 | 44363

Kopmynos Bnagumup Bukroposuu KMC

16. RT2M KprutoB Koncrantun Banepuesny 2P 104 95 48849 | 43781
Apyra Apkaauit HukonaeBnu MC
Ouxo Bnagucnas bopucosuu KMC

17 R6FCD Pynusies Banum bopucosuy KMC 104 86 S0163 | 41457
CMmonbHsikoB AHaronuii bopucoBrnu MC

18. R7GU CumonoB Bnagumup Hukonaesuu 1P 98 77 50927 | 38769
Kucuis Bagum Biagumuposuy KMC
3nenko Bragumup AnekceeBud KMC

19. RK3DWW  MscuukoB Hukomnait bopucosuu MC 99 84 45291 | 38685
Kopobxo Cepreit AHatoabeBUY MC
CocHoB MBan Hukonaesuu KMC

20. R7DC Hanrounit Cepreit BacunbeBuu KMC 114 100 43883 | 37643
XKensxesny Bukrop AnekcanipoBud MC
Uepnasa Mpuna bopucosna MCMK

21. RK3XWO | dyxenkoBa Anactacus KOpreBHa KMC 94 83 30359 | 27363
UYepnas Jlapuca AHapeeBHa KMC
l'opOynoB JIMutpuit AnexcanapoBud 1P

22. RICT Hemuenko Bnagumup MBanoBuu KMC 79 73 29167 | 27313
PyxiioB Huxkouait BacuibeBuy KMC

3. RSAFG Ouunn HI/IKOJIaI/\IJ AnexkcanpoBuy MC 74 7 24763 | 24216
[Hanrun Jmutpuii CepreeBuu 1P
Tanbckuit MakcuMm KOppeBnu KMC

24. RX4HW Houenko Auapeit BiagumupoBuy KMC 55 45 27651 | 22344

INonybuioB Hukomait Hukomnaesuu



Jluct 13 [Ipunoxenue 1

HoBominHckuii Anipeit AnexkcanapoBuy KMC
25. RM4K Xopumienko Hukura BsiuecnaBoBud KMC 40 35 23133 | 21442
ITormoB Bukrop Bukroposuu KMC

CwmupnoB Cepreii Brnagumuposuu
26. RK3MXT  I'py3aeB Oner AnekcanapoBu4 63 54 24642 | 20743
Xanos [TaBesnn Bukroposuu

®enoroB Bukrop ['ennaaseBny KMC

27. RO4P JlobanoB Bnagumup BacunbeBnu 1P 42 36 23042 | 20430
Ponpirun EBrenuit ApkaapeBud 1P
[MakypoB Hypucnam AxmeToBuu MC

28. UA4SN Kyapsimos Crenan BanepseBuy MC 59 44 28807 | 19426
bexsmes Penar Padasnosuu KMC
Komapos [lenuc AnexcanapoBud KMC

29. RK1QWA  Xaitnun Anekcanap BanoBud KMC 53 36 28137 | 18752
CoxkonoBa Enena BeeBononosna KMC
Tumenko Koncrantun Biiagumuposuy KMC

30. RC4Q Kanpipos FOnnam Hypragosuu KMC 53 44 21148 | 18413
Peszenun MBan Tpopumosuy KMC

3l RX5A PrixkoB AHatomnuit IZIBaHOBHq MC 57 54 18663 | 17892
[Tpockypun Bacuimit @egopoBuy 1P
Borunos Bagum BuktopoBuu KMC

32. RQOIF MenbsuukoB Anekcanap BrnagumupoBuy KMC 47 41 17404 | 14883
Jenucor EBrenuii MuxainoBuu 1P
Kykos Banepuii FIBanoBu4 KMC

33. RMI9CM  Jluceux Cepreit FOpbreBud 1P 55 51 15919 | 14757
Tomunos Cepreii Hukonaesuu KMC
MaxuéB Anexkcanap BennamuHoBuy KMC

34. RT40 Kazaxos Bragumup IlerpoBuu KMC 33 26 14231 | 11227
bponHnkoB AHTOH AJNEeKCaHAPOBUY KMC

35. RS8CBV I'opmikoB Bukrtop CepreeBnu 1P 41 31 14454 | 10846
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3axapues Cepreil [ puropbeBny

Penes Esrenuit Hukonaesuu 1P
Peneps Makcum JleoHngoBuu MC
36. UA7R Nanos NUnbst Bnagumuposuy 30 21 16650 | 10731

bouapos JImurpuii Biragumuposuy

Hemo6a Jlenuc OneroBuy
37. RICE Hemto6a Urops Onerosud 43 37 10069 | 8396
Cryxos Jlennc Bnaaumuposuu

Co6opmukoB Bagumup Bragumuposuy KMC

38. R9OCD EBnoxumos Urops Uropesuu KMC 35 31 8565 | 7905
I'pubuenko Huxonait EBiokumoBuy MC
I'ymun Bragumup Unsuy 1P

39. RWYV HosukoB Banepuii Bacunsesuu 1P 37 35 5849 | 5563
EmenbsHoB Oner Hukonaesuu 1P

[TumonoB Anekcanap ['enbiieBuy
40. RYUEX Kynukos MBan AnexcanapoBud 34 29 6762 | 5334
Jlankun [{mutpuii I'eHHap€BUY

Epmos I'eopruit EBrensesuu KMC

41. RS8CCN CnenyxoB AHaToyinii AHaTOJIbEBUY MC 21 18 6272 | 5265
batiokxoB Cepreii I'eHpuxoBud MC
IIponsikun [laBen Hukonaesuu 1P

42. RCI9UB bakapes Hukonait IBanoBuu 1P 28 28 4730 | 4730
I'pumna Imutpuit IBaHOBHY 1P
[ToTanoB Buranuii AnekceeBud 1P

43. RK3E ba6enkoB Buxrop Hukonaesuu 1P 21 19 4939 | 4557
Cnacckuii Bsiuecnas EBrenbeBnu 1P

Mopsmos Esrennii Bukroposuu

44,
R4PBF IlerpoB Anapeit CepreeBuu

17 15 4249 | 3859

Conoseii Bnanumup Ilerposuu

45.
RFSR Cemeiikun [laBen Uropesuu

13 12 3879 | 3539
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EpactoB Cepreit AHatonbeBUY

CozunoB Bnanumup BanentuHoBHY MC

46. RY9YZK  Kepebuos I'puropuii MuxaiinoBud MC 16 14 3756 | 3153
3unHep Anekcanap BukTopoBuy 1P
Marpoco Eprennii Pynonshosuu KMC

47. RTIM MartpocoBa Pauca EBrenreBna 1P 20 19 3167 | 3135
Matpocosa Oinbra EBrenreBna 1P

43, RYOAAE A6mu3un [Mutpuit Butansesuu 1P 11 9 3726 | 2922
[epemer Bragumup AHaTOIBEBUY 1P
MaptsiabrueB Burtanmii [TaBnosuu 1P

49. RLIM [upseB Anekcelr AHapeeBUY 1P 38 30 2407 | 2021
MaptsiabiueB Imutpuil Butansesuu 1P
CemukuH Erop AnexcanapoBuu

50. RCIMAA  ‘30Bckas EBrenus AnexcanapoBHa 2P 27 23 2416 | 2016
Ky3nenos Biagumup Brnagumuposuy 2P
ITanés Cepreii Bnagumuposuy 1P

51 RICZA 3aBpsioB AHaTosmi HukosaeBny 1P 9 6 2154 | 1680
VYerroro Biiagumup JleornaoBuu 1P
[Tonnyraes Makcum [ 'eHHaabeBUY 1P

52. RV9V babkos [lennc IOpreBuu 1P 14 12 509 406
Ilepun AHTOH ['eHHanbEBUY KMC

Custh ¢ 3aueta yuactHukd: ROSF (6), RU3AN (8), RUIMA (7), RYOAAL (62), RY9FAA (6), UA9AKC (92),
UB90OBJ (50) - 3a 3HaunTenbHoe ynciio (0onee 5% OT uncina 3adBI€HHbBIX PAaJUOCBI3€H) MPOMYUIEHHBIX WU TOBTOPHO
nepeaHHbIX KOHTPOJbHBIX HOMepoB (1 5.2.13. TIpaBuin); R6BT, RWIUET, UA4CGR, UA4CIK, RK9Y - 3a orcyrcTBUE
B OoT4eTax paMuiinu, UMeHH, otuectna (1. 5.2.13 [IpaBun).

AL S
['maBHBIN Cyqbs GO CCBK \3 jf///“ Kamaues C. b.

I'maBHBIN CEKpeTay

hfﬁf;%*;‘ Kypunsrii FO. A
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Yemnuonar Poccun mo paauocnopry

(cnopTHUBHAas TUCHIMIUIMHA «PaguocBs3b Ha YKBY)

Homep-xon BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.
Hata npoBeaenus 1-2 urona 2019r. no mecTy HaXOKAECHUSI YYaCTHUKOB.
Tabaunna BeinosHenust HopMm U TpedoBanuii EBCK

IIpunoxenne 2

Bun nporpammer: «SO — paanocszs Ha YKB, pagunocTtaHius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO JMAaNa30HOB, MY>KUHUHbI/>KEHIIIUHBI )»

PaIII/IOCBSISI/I IMPOBOAHUIIMNCH BHYTPHU KOHTUHCHTA.

CocraB yuactHukoB: MCMK-4, MC-45, KMC-56, maccoBBIX CII. pa3psaoB — 52.
Hopmatussl: MC 1-4 mecTo cpein BCEX y4aCTHUKOB;
KMC -6000; 1p- 3000; 2p- 2000; 3p- 1000 oukoB EBCK (Myx4uHbI);

KMC -5400; 1p- 2700; 2p- 1800; 3p- 900 ouko EBCK (skeHuunbl).

Pes. Peruon ®.HU.0 Pa3psanx | 3acumrano OukoB
Poccuiickoii @enepaunu YYaCTHUKA 3BaHMe QSO EBCK EBCK
1 KpacHonapckuii kpaii YepnsbieB Cepreit Muxaiinosuu MC 132 1 MecTo MC
2 BopoHnexckas 061acTb JlaxmuH Oner AnekcaHIpoBUY KMC 104 2 Mecro MC
3 PocToBckas o0nactb Hectepenko Buktop AnaronbeBuu KMC 126 3 Mecro MC
4 PocroBckast o0nacThb Henonaes Bnagumup Hukonaesuu KMC 88 4 Mecto MC
5 Jlunenxkas o0nacte Jemunos Bnagumup Bragumuposuy MC 101 9724 -
6 Kpacnogapckuii kpait Wanenko FOpuii AnaroiabeBuY MC 92 10320 -
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7 MockoBckast 0071acTh Ky3pkun Cepreii MiBaHOBHY MC 120 9223 -

8 Camapckast 0071acTh Haymos Banepuit UBanoBuu MC 79 10526 -

9 benroposckas o6mactsb I'onoBuuH Anjpeii bopucosuu KMC 90 10393 KMC
10 CraBponoabCKuil Kpaii Hecrepenko Bacunmit Hukonaesuu MC 100 8789 -
11 CraBponoabCKuil Kpai [ITannka Hukonait BacuibeBuu MC 83 8902 -
12 Huxeropozckas o0nactb [TonsikoB AHnpelt AnbrepToBuy KMC 68 8174 KMC
13 KpacHonapckuii kpai Kananos Hukourait IlaBioBny KMC 84 7915 KMC
14 r.Mockaa Kaxapckuit Oner ButaipeBny 1P 69 8323 KMC
15 KpacHonapckuii kpaii OwirMoHoB Anekcanap FOnseBuy MC 96 7384 -
16 Jlunenxkas o0nacte Maxkycu Muxaus AnexkceeBud MC 82 6886 -
17 Bosrorpajackas o6iacts Hynun Anexcannp CepreeBuu MC 52 8951 -
18 TamboBckas 001acTh AnTonoB Cepreil Biagumuposuy KMC 75 7197 KMC
19 CaparoBckast 00J1aCTh Bonomun Apkaguit Mocudosuy MC 60 8972 -
20 KpacHonapckuil kpaii 3yran Anekcanap PenoToBud MC 16 10962 -
21 CaparoBckast 00J1aCTh SAuenko Huxkonait BacunbeBnu KMC 41 9588 KMC
22 KpacHonapckuii kpai bynnsauckuii Cepreit Hukonaesuu 1P 65 5271 1P
23 PocToBckas o0nacte Potko Bnagumup AnekceeBud 1P 54 6422 KMC
24 KpacHonapckuil kpaii CaBenkoB Bukrop Bnaaunmuposuu 69 6743 KMC
25 Camapckast 0071acTh [Tanuenko AHjnpeit BacunbeBuu KMC 44 8015 KMC
26 r.Mockaa Komapos Opuii EBrenbeBuu MC 68 7075 -
27 CraBponoabCKuil Kpaii [upoxos Brnagumup Hukonaesuu MC 60 7248 -
28 TamboBcKas 00acThb ConoweB Cepreit BacunbeBuu KMC 54 6718 KMC
29 OpanoBckast 001acTh Uukun Banepuit llBanoBuu MC 65 4825 -
30 Boponexckas 06iactb Jpiaun Iletp BacunbeBuu KMC 63 5423 1P
31 KpacHonapckuii kpai Copokun Anekceil HukosaeBnu KMC 64 4793 1P
32 MockoBckast 001acThb Annamkus VBan BacunbeBuu KMC 45 6770 KMC
33 ITensenckast o01acTh BumnsikoB Annpeit MonceeBnu KMC 44 6663 KMC
34 KpacHonapckuii kpaii I'opnaues Cepreit liBaHOBHY 57 5947 1P
35 TamboBcKas 00acThb TronsieB Oner Biagumuposuy 54 6083 KMC
36 Boponexckas 06actb Kyry3oB Anekcannp HukonaeBuu KMC 29 7165 KMC
37 KpacHonapckuii kpaii [Tonomapes Cepreit AnekcanapoBuy KMC 59 5645 1P
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38 Y nmyprckas Pecriybnvka I'naseipun BeeBonion BacunbeBuu KMC 42 5569 1P
39 Jlunenikast o01acTh Boctpukos Cepreii Bianumuposuy KMC 50 5090 1P
40 CBep/u10BCKast 00J1aCTh Ocunos Bukrop ['eopruesnu KMC 54 5516 1P
41 Y amyptckas Peciybnnka by3anoB Bnagumup AnaronbeBuu KMC 38 5986 1P
42 KpacHonapckuii kpai bpeinaun 'ennanuii [lerpoBuy KMC 50 4770 1P
43 Ilepmckuit kpait I'nazpipun Bragumup AnexkcanpoBuy 1P 43 5163 1P
44 Kpacnogapckuii kpai Kynsa Bnagumup Hukonaesuu MCMK 50 4281 -
45 Y amyptckas Pecnnybinka baiitepsikoB Anekcanp HukonaeBuy 2P 41 5744 1P
46 Uysamickas PecriyOinka MenbuukoB ['eHHaauit AHATOJIHEBUY KMC 37 5891 1P
47 CTaBpOMnoJIbCKUN Kpait Macenko Oser Bnagumuposuu 3P 42 5763 1P
48 CTaBpOMnOJIbCKUN Kpaid INonraps Huxonaii Hukonaesuu 46 5099 1P
49 PocroBckast o0nacTh Kupees Cepreit AnaronbeBuu KMC 36 5111 1P
50 YensbuHckas 001acTh EBnokumoB Biagumup BacunseBny KMC 53 4514 1P
51 Kuposckas o61actb I"'onoBkuH Bacunnii ®€nopoBny KMC 28 6550 KMC
52 TamboBckas 001acTh Kobenes Banepuit Binagumuposud 38 5292 1P
53 Kanyxckas o6nactb Koganes Bukrop I[1aBnoBuu 1P 34 4992 1P
54 ITensenckast o01acTh Kopmakos FOpwuit Anekcanaposuu KMC 31 5372 1P
55 Caep/u10BCcKast 00J1aCTh NcakoB Anekcanap CepreeBud KMC 38 5295 1P
56 Pecnybniuka bamkoproctan Wpanos FOpuit Hukonaesuu 3P 24 5622 1P
57 Tynbckast 001acTh CrapocTtun BsuecnaB AnexcanapoBud MC 48 4536 -
58 Kamyxckas o6iacth Wcaiikun Bnagumup Muxaiinosuu MC 35 5271 -
59 ITepmckuii kpai CangnipakoB Cepreii AdanacbeBruy 32 4657 1P
60 Kypckas o6mnactb CoiTHuk Anaronuit Hukonaesuu MC 38 5130 -
61 r.Mocksa JIsnun Cepreli Banepuenu KMC 47 5240 1P
62 SApocnasckast 001acTh Kammn Cepreii BinagumupoBuy KMC 25 6148 KMC
63 Pecniy6nuka Kpeim Kykcenko Anexcanap HukonaeBuu KMC 31 4804 1P
64 BopoHnexckas 061acTb JlrotukoB Iimutpuii Cepreeud 37 4697 1P
65 Bnagumupckast o01acTh BosuenkoB Koncrantun EBrenbeBuy KMC 34 4560 1P
66 PocroBckast o0nacTh AbaneeBa Haranps AnexcanapoBHa 1P 40 4076 1P
67 MockoBckast 001acThb Kapnos Anekceit [letpoBuy MC 41 5114 -
68 KpacHonapckuit kpaii TepexoB Biagumup Banepreuu MC 33 4225 -
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69 Hwmxeroposckast 061acTb ApxunoB Ozer lBaHoBUY MCMK 26 5229 -

70 CapaTtoBckasi 00JaCTh XomyrtoB Hukomnait AnekcanapoBud 30 5382 1P
71 benroposckas o6mactsb ITpokonos Anekcanap Banosuu 1P 31 4866 1P
72 MockoBckast 06J1aCTh KysnenoB Buktop AnexcanapoBud 27 4890 1P
73 CwmoJeHcKast 00J1acTh Anees [laBen CepreeBuu 2P 27 4543 1P
74 SApocnasckas 001acTh Ap6y30B Hukomaii [TaBnoBud MC 20 5578 -

75 [Tepmckuii kpait Bopucos Anexcanap Hukonaesuu 1P 28 3794 1P
76 ITepmckuii kpai CyxanoB Bsuecnas BanentnHoBuu 1P 25 4311 1P
77 Caepu10BCcKast 00J1acTh [TonomapeB Hukonait Auapeeuy KMC 24 4291 1P
78 Bnagumupckas 061acTh ITatpukees [Imutpuii BajieHTHHOBHY 1P 22 4378 1P
79 Bnagumupckas 061acth AxMmuHckuil Bnagumup BaimyiaBoBuy 30 3863 1P
80 Bragumupckast o01acTh Joxykun Anekcannp MBaHnoBuu 26 4010 1P
81 Kuposckast o61actp AmntakoB Wan [laBnoBuu KMC 21 4618 1P
82 Y amyprckas PecriyOnnka OpuioB Bragumup BacuibeBuu KMC 23 4823 1P
83 Kanyxckas o6nactpb Kuxkagenr Bukrop AnekceeBuu KMC 33 3892 1P
84 Uensibunckast 06J1acTh O6orpenos Oner HeoHoBru MC 34 3621 -

85 OpJioBckast 06J1aCTh Kapniynun Anaronuit Bnagumuposuu MC 26 3730 -

86 Kpacnogapckuii kpai AxumH FOpuit AnnpeeBud KMC 29 3558 1P
87 Kuposckas o61acTb MartseeB Anapeil Bnagucnasosuu 19 3974 1P
88 PocroBckast o0nacTh I'onosun Cepreit BacunbeBuu 1P 23 3785 1P
89 YensbuHckas 001acTh Kynukosckux Bnagumup Hukonaesuu MC 20 4533 -

90 Y amyprckas Pecniy6nnka CmopkanioB Brnagumup MBanosuu 21 4207 1P
91 Kemeposckast 06sacthb Onemxo Jleonun MiBanoBruu 1P 35 3162 1P
92 Caep/u10BCcKast 00J1aCTh JpsiukoB Anaronuii IBanoBuu 1P 30 3503 1P
93 HoBocubupckas o6nacts I'opbynoB EBrenuit BukropoBuu 1P 26 3570 1P
94 Caep/u10BCcKast 00J1acTh CaBykoB AHaTOJIMI AJIEKCaHIPOBUY 1P 32 3259 1P
95 CBep/u10BCcKast 00J1aCTh bakynosuu Cepreit ButanbeBuu KMC 33 3238 1P
96 Kuposckas o6nactb Maxkapos Anekceil HukosaeBnu 20 3840 1P
97 Pecniy6nuka Kapenus KonnpatseB @enop CepreeBuy 1P 8 5222 1P
98 IlckoBckast 06acThb CuzakoB Muxaun ®enopoBud 18 4402 1P
99 Omckast 061acTh batromkua Bukrop Hukomnaesny KMC 48 3517 1P
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100 | HoBocubupckas o01acTh Boponnos Anekceit FOpreuu 1P 24 2963 2P
101 CaepasioBckas 001acThb CannukoB Crenan AHapeeBUY 1P 25 3895 1P
102 | KpacHoapckuil kpaii Kpyrbko Anexkcanap MutpodanoBud 25 3264 1P
103 CraBponoabCKuil Kpaii ABJieeB Anekcanp SkoBieBUY MC 16 4390 -

104 | JIuneukast 006s1acTh PaiikoB Anekcanip AJIeKCaHIpOBUY 1P 21 3551 1P
105 | Kuposckas o6nacThb HOdepes Urops BuranseBnu 1P 19 3498 1P
106 | ITepmckuil kpaii Jlanoxun Buranuii Bnagumuposuu 20 3551 1P
107 | KemepoBckas 001acTh Jlesun Cepreit Hukosiaesuu 1P 24 2639 2P
108 | KpacHonapckuil kpaii Cepena Cepreii Hukonaesuu 24 2445 2P
109 | PocToBCcKas 06iacThb I'ermanoB Buxrtop CepreeBuu 1P 14 3583 1P
110 | Yensbunckas o0nactb I'onuapos Bacunuit JlmutpreBud KMC 15 3514 1P
111 Anraiickuil kpai UYuctsakos EBrennii Biiagumuposuy KMC 24 2517 2P
112 | HoBocuOupckas o0nactb Bennuko Banepuit MuxaitioBuy 18 2573 2P
113 TBepckas 06sacTh [Ilypaes Bukrop Huxomnaesuu 2P 12 3704 1P
114 | CraBponoabCKuil Kpaii Cwmeranun Hukouaii IletpoBuy MC 26 2357 -

115 Kemeposckast 06sactp Canouxuit Cepreit Hukonaesuu 1P 16 2718 2P
116 | Pecnybnuka Anrtait ®énopos MBan [lenncosny 14 2732 2P
117 | Yensbunckas o0nactb [ITabanoB Bnagumup MuxaiinoBud MC 21 2760 -

18 Kapauacso-Hepiecckas Kamenes ['enpux ['puropbeBuu 1P 22 2243 2P

PecnyOnuka

119 | Yensbunckas obnactb 3apunos AuBap ['a0ngynxakoBuy 1P 12 3037 1P
120 | JIuneukast 00J1acTh XapiamoB Brnaaumup AnekceeBuy MC 3 1776 -

121 Kamyxckas o6iacth Amne Bennamun AnekceeBuu KMC 19 2843 2P
122 | KemepoBckas 00nactb Jleprau Anekcanp IlerpoBuy 15 2479 2P
123 | Pecnybnuka Tarapcran Paunxun Anekceit Biagumuposny 2P 11 3387 1P
124 | CaparoBckas 00nacTb Kokopun Cepreii ['enHanpeBuY 30 3387 1P
125 Y nmyprckas Pecriybnnka N3unnnos An BauecnaBoBuy 12 3171 1P
126 | Anraiickuii kpait 3anopuH Bsuecnas MuxaitioBud 1P 17 2336 2P
127 | Ilepmckuii kpai MutpodanoB Anekcanap BsdyecaaBoBuu MC 14 2871 -

128 | SpocnaBckas 061acTh SAxosneB Hukonait Hukosaesuu MC 11 3015 -

129 | YensbuHckas o0nactb OpaoB Hukosaii AnekcaHpoBUY KMC 13 2745 2P
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130 | Psa3anckas o0nacth JIucnenko Mrops EBrenneBuu 1P 14 2311 2P
131 CMorneHcKkast 00J1acTh AzapenkoB Muxann Kupunnosuu MC 14 2327 -
132 | YyBamckas Pecriybnuka O610M0B Urops AnekcaHapoBUY KMC 12 2539 2P
133 Boponexckas 06actb [lleBrioB Anekcauap SxkoBieBuy 12 2541 2P
134 | Huxeropoackas o0nactb bapeieB Anekcanap HukonaeBuy KMC 1 1335 3P
135 HoBocubupckas o61actb EpmakoB Hukounait Hukostaesuu 2P 18 2009 2P
136 | Omckas o6sacTh Martromus Banepuii AnekcanapoBud MCMK 44 1561 -
137 | Kapauaeso-Tepxeccras [[TanmomunkoB Hukonait BacunseBuu 14 2091 2P
PecnyOnuka
138 Omckast 00J1aCTh I"'onuapoB Asnekceit JImutpueBud 1P 15 1926 3P
139 | Kamyxckast 06yacTh KopreicToB Anekcanap AjexceeBud 1P 14 1936 3P
140 | KemepoBckas o0nactb Knsnuenko Cepreii ['eHHagpeBUY KMC 22 1828 3P
141 Kypranckas obnactb PrpkkoB Anekcannap JIbBoBu4 MC 13 1389 -
142 | Yensbunckas o0nactb Crnupunonos Osner Uropesuy 2P 16 1940 3P
143 CeepasioBckas 001acThb MaubiieB Anekceil BacuibeBuu 15 1475 3P
144 YengbuHCcKast 001aCTh KosxeBHrnkoB BukTtop JIeoHnosnu MC 14 1724 -
145 KemepoBckas 061acThb MansimieB Koncrantun JImutpueBud 1P 21 1699 3P
146 | Kypckas obGnactb IHunun Angpeii BanoBuy MC 10 1876 -
147 | CaparoBckas 00nacTb I"'op6 Dnyapa I'puropreBuy 12 1699 3P
148 | Kypranckas obnactb Moucees IOpuii AnekcanipoBuy MC 7 1691 -
149 | Pecnybnuka Tarapcran baxTtro3un Buibnan ®@aekoBruy 1P 7 1689 3P
150 | Yensbunckas o0nactb ubapmus FOpuii AnexcanapoBud MC 12 1379 -
151 Kuposckast o6sacts Mengenes Biagumup [lerpouu MC 8 1453 -
152 | r.MockBa bob6pos Banepuii ®enotoBuy KMC 14 1258 3P
153 | Yensbunckas o0Onactb Kunses Muxaun Jleonnjosuu KMC 13 1152 3P
154 | Boponexckas 001acTh ITpo3oposckuii JmMutpuiit Buktopouu 6 1179 3P
155 CBep/u10BCKast 00J1aCTh benes Cepreit AdanacreBuu 1P 14 921 -
156 | Bpsinckast o0nacTh Kyzuenos Jleonun AnexkceeBuu 2P 5 1152 3P
157 | MockoBckas o0nactb MomnacteipHbii Biagumup Brnagumuposuy KMC 10 1142 3P
158 | CaparoBckasi 00macTb 300HuH Bukrop AnekceeBud 25 827 -
159 | CaparoBckas o0nactb Ywmspos [lamunu AOayiakagupoBuy 8 1068 3P
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160 | KemepoBckas 001acTh 3apeuneB ['epman Biagumuposuu 1P 19 924
161 CaparoBckast 00J1aCTh Kykosckuii [Taen IlerpoBuy 3P 8 965
162 | Yensbunckas o0nactb AHukuH Anekcanap AHATOJbEBUY MC 9 969
163 Bnagumupckas o61acth WnatoB Anapeii Buktoposuu MC 8 948
164 | CaparoBckas o0nactb NBanoB Burammii IOpbeBuu 18 785
165 | CaparoBckas o0nactb I'nenoit Koncrantun AnexcanapoBuy 12 880
166 | OMmckas o6sacTh [apos JImuTtpuii AnekcanipoBuy KMC 18 765
167 | CaparoBckas 00nacTb CaiipernnaoB Anuk BraauMupoBud 6 843
168 | CaparoBckas o0nactb AbpamkuH Anapeit Bragumuposuy 9 789
169 | Mypmanckas 061acThb Camopoznos Bangum Bnagumuposuy 4 749
170 | CBepuioBcKast 00J1aCTh Anexcanapos I'enHaguii TuxoHoBuY 1P 9 738
171 Kypckas o0nactp CyxanoB Bagum HOpbeBuu KMC 2 699
172 | CaparoBckasi 001acThb JIuckosenkuii FOpuii CepreeBud 23 520
173 Uensibunckast 06J1acTh Kynenko Cepreii AHaToI€BUY KMC 7 642
174 Owmckast 061acTh Mpeikurenko Bacunuit Hukonaesuy MC 17 602
175 | CepanoBckast 061acTb Ky3oBkuna Anna HukonaeBHa 1P 5 685
176 | CaparoBckas 001acTb Kuaxos Anexcanap Hukonaesuu 18 562
177 | CaparoBckas o0nacTb Iumkus Bnagumup BacunbeBuu 8 600
178 Kypckas o0nactp KanmbikoB Urops Hukonaesny MC 2 576
179 CapaTtoBckas 00J1aCTh Hparynos Oner BukropoBuu 6 515
180 | MockoBckasi 001acTh [TaxomoB Anekceit Bnagumuposuy KMC 7 460
181 CaparoBckast 0051aCTh Kypanos ['puropuii Bukroposuu 19 345
182 | CBepioBcKast 00J1aCTh [HupsieB Bnagumup HukosaeBnu 3 439
183 KemepoBckas 001acThb NBanoB EBrennii AHaToJIb€BUY 9 438
184 | HoBocuOupckas obnactb 3abyra Muxawn ['ennagpeBud 1P 6 359
185 CapaTtoBckasi 00JaCTh bammakos Cepreit CepreeBuu 6 429
186 | HoBocuOupckas o0nacte Bnacos JImutpuii Bragumuposuy 1P 9 311
187 | OpenOyprckas o01acTh Opuaman ko M3pannbeBuy 1 393
188 CaparoBckast 00J1acTh [TnoTHNKOB AJNlekcanp AJleKCaHAPOBUY 12 370
189 | CaparoBckas o0nactb Mapuenko Muxawmin AnekcaHapoBuy 6 375
190 | CaparoBckas o0nactb Toxapes EBrennii BacunbeBnu 1P 5 346
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191 KemepoBckast 06sactb Kamanos "'anumikan BanussHoBuu 6 316
192 | KemepoBckas o0nactb bakapes Hukonait lIBanHoBHY 1P 5 354
193 CaparoBckast 00J1aCTh CakpeiTuH Banepuii Biagumuposuy 5 344
194 CapaToBckas 00J1aCTh Oprunos Cepreii [lerpoBuy 3 323
195 CapaToBckas 00JaCTh Kinoukos [1érp BuktopoBuu 8 270
196 | KemepoBckas 001acTh [[lepbakoB Bmagumup AnekcaHIpoBUY 8 263
197 | Omckas obacTh I"'omentok Ban OneroBuy 19 165
198 CapaToBckas 00J1aCTh Kpacannos Cepreii AnekcanipoBuy 11 198
199 | Jluneuxas o61acTh 3aitiieB Erop AnapeeBud 4 212
200 | YensbuHckas o0nacTh Kpupomanko Biagumup BuranseBuu MC 7 193
201 CaparoBckast 00J1aCTh MyracoB Banentun JImurpueBny 5 214
202 | CapatoBckas o0nacTb Juneik FOpuit AHaronbeBuy 4 182
203 Kanyxckas o6nactpb I'pebueB FOpwmii PoctuciaBoBruy MCMK 2 140
204 | KemepoBckas o01acThb OBuHoB EBrennit OpneBuu MC 8 164
205 | CapatoBckas o0nacTb BoenkoB Esrennii IBanoBnu 2 159
206 | CapaToBckas o0nacTb Ilerpstaun Jmutpuii JIbBoBUY 1P 1 151
207 | KemepoBckas 001acThb NBanoB Bukrtop CrenanoBuu MC 8 148
208 CapaTtoBckas 00J1aCTh Muxkinym Bragumup ApHOJIbI0BUY 8 131
209 | CapatoBckas o0nacTb Kacaros JImutpuii Binagumuposnuy 4 117
210 | YensbuHckas o0nacThb Wnbun Cepreit AnekcaHapoBUY KMC 2 77
211 CapaTtoBckas 00J1aCcTh KentoB Anexcanap Huxonaesuu 1 92
212 CaparoBckast 0051aCTh Jauunun Cepreii BukropoBuu 1 90
213 Uensibunckast 06J1acTh 3emusiHckuit KoHcTaHTHH AJleKCaHApOBUY 4 65
214 | YensbuHckas o0nacth Knumos Jleonn Mapkosuu 3P 5 64
215 PecniyOnuka Tarapcran ITankparos Bnagumup Eroposuy 2 63
216 CapaTtoBckasi 00JaCTh MemnsikoB FOpuit boprcosuu 2 62
217 | CapatoBckas o0nacTb [TabaeB I'ennanuii BuktopoBny 3 60
218 | YensbuHckast 001acTh Mansnes Cepreii Hukosiaesuu 2 12
219 - | Tynbckas o0nactb KpacHoB AHjipeil AnekcaHapoBUY MC 0 0
Apxanrenbckasi 00J1aCTh [Tonpe3oB Anapeii AnekceeBud 0 0
PocToBckas obnactb bopsenko 1Ban fIxoBneBny KMC 0 0
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Kpacnonapckuii kpai Ky3pmenko Bacunuii Bnagumuposuy 1 0
PocToBckas obnactb ApxunoB Hukonaii IBanoBuu 2P 0 0
CeepasioBckas 001acTh I'unumimue Pagud PanaBueBuy 0 0
CapaToBckas 00J1aCTh Hy6poBun Oner AHaTOIHEBUY 0 0
PocToBckas o0nacte Owmenbsinenko Cepreii CepreeBuy KMC 0 0
PocToBckas obnactb benos Ouner EBrenneBuy KMC 0 0
- 228 MockoBckast 001acThb 3oroB Uropp AnekceeBud 0 0

[Tpumeuanue: Brigenennsie skupHbiM mpudTom HopMatueel EBCK BbINoOTHEHB! CHIOPTCMEHAMHU BIIEPBEHIE

(| L7227 Kamaues C. b.
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Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PaguocBs3b Ha YKBY)
Homep-kox BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.
Hata npoeaenus 1-2 urona 2019r. no mecTy HaXOKAECHUSI YYaCTHUKOB.
Tabauua BeinosHenust HopMm U TpedoBanuii EBCK

Bun nporpammer: «MO — paguocBsasbs Ha YKB, pagunocranuus ¢ 2-3 yyacTHUKaMu (MHOTO AMAaNa30HOB, MY KYHHbBI \KEHITUHBI )»
PanuocBsi3u npoBOAMINCH BHYTPH KOHTUHEHTA.
CocraB yuactHukoB: MCMK-1, MC-30, KMC-52, maccoBbIX cn. pa3psaoB — 44.
Hopmatussl: MC 1-4 mecTo cpelin BCEX y4aCTHUKOB;
KMC -6000; 1p- 3000; 2p- 2000; 3p- 1000 oukoB EBCK (Myx4uHsbI);
KMC -5400; 1p- 2700; 2p- 1800; 3p- 900 oukoB EBCK (>keHIIuHbBI).

Pes. Peruon ®.HU.0 Paspsn, 3acunrano OukoB
Poccuiickoii @Penepaunu YYACTHUKA 3BaHMe QSO EBCK EBCK

1 bparkos Bnagumup MBanosuu MC MC
CraBpononbckuil Kpaii Tpucranos Bnagumup AnexcanapoBud 1P 140 1 mecTo MC
YcoB Cepreii BanoBuu MC MC

2 PomoB Anexkceit [letpoBuy KMC MC
KpacHonapckuii kpaii Kazauxuit Bukrop BanepseBuu KMC 102 2 mecTO MC
XKyuenko Bacunuii AnexcanapoBud KMC MC

3 CepoB Anaronuii Bnagumuposuu KMC MC
Tynbckas obnacTb Kopnees ['ne6 EBrenbeBnu KMC 142 3 mecToO MC
KanaeB Buxtop IlaBnoBuy MC MC

4 | Huxeropopckast o0nactb I'opeB Anexcanap Hukonaesuu 1P 107 4 mecTo MC
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KangiokoB Aptém Padukosuy MC
XomoB Anekcell EBrenbeBuu KMC MC
5 [ITenersxko Hukonait BacunbeBnu MC
KpacHonapckuit kpait SApossix Anekcanap Nocudosuu KMC 118 9688 KMC
bpexnes Bnagumup AHaToJIbeBUY MC
6 Kanunos bopuc bopucosuu MC -
TamboBckast 0051acTh Komapos Anekcanap CepreeBud MC 94 9755 -
Butpux Hukonait KoHcTaHTHHOBHY MC -
7 Pr16acoB Muxaun Biagumuposnuy MC -
Kanyxckas o6mactb 3onoueBckuit FOpuit AnekcanapoBud KMC 109 8926 KMC
biunos Mropp AnekceeBud KMC KMC
8 I'pomoB Anekceli BacuibeBuu KMC KMC
benropoackas obnactb Kyasikun Bragumup AnexkcanipoBuy 83 9647 KMC
Hasapenko Bacunuit Bukroposny KMC
9 [llepbakoB Anekcauap AJieKceeBUd 1P KMC
PocToBckas obnacte [TemkoB Anexcanap Ky3smuu 1P 95 7578 KMC
CutHuk Anekcansip BacuibeBuu 1P KMC
10 Kykcun Anaronuit liBanoBuu Kynos MC -
PocToBckas obnactb Cepreii [1aBnoBuu MC 103 7863 -
byraes AnpToH CeMeHOBHY KMC KMC
11 I'nenun Anexcanap AnekcaHApOBUY MC -
r.Mocksa bunenko Uropp AHTOHOBHY KMC 103 7518 KMC
Banpuenko Anexcanap Bukroposuu MC -
12 Opanos Bukrop Hukonaesuu KMC KMC
PecniyOnuka Anpirest Cmbarsin DaBapa ApapaTtoBud KMC 97 8288 KMC
Kosanenko EBrennii Muxainosuy 1P KMC
13 - MockBa ITIycroBut Makcum UAxHaTOJIbeBI/I‘-I KMC 107 7338 KMC
JlomxenkoB Anapeii IlerpoBuy MC -
14 KanoxoB Azamar BnagumupoBuu 1P KMC
CapatoBckas 001acTh Komapos Anton CepreeBuu 1P 91 10096 KMC
[Tanarun Makcum Bukroposud 1P KMC
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15 [TnyrarapeB Urops AnexkcanapoBuy MC -
Kypexas obmacts XOJ};I;)ZIKOI)B AJICKfaHIIp Cepreerl)mq KMC 108 8031 KMC
16 Kopmynos Bnagumup Bukroposuu KMC KMC
Spocnasckas o0nactb KprutoB Koncrantun Banepuesny 2P 95 8803 KMC
SApyra Apkaguii HukosiaeBuy MC -
17 . . Ouko Brnagucnas bopucosnu KMC KMC
CrasporionbeiHii kpail Pynuses Bagum Eopicomxlq KMC 86 8323 KMC
18 CMmonbHskoB AHatoimii bopucoBuu MC -
CraBpononbCckuil Kpait CumonoB Bnagumup Hukonaesuu 1P 77 8522 KMC
Kucune Bagum Bragumuposuy KMC KMC
19 3nenko Bragumup AnekceeBud KMC KMC
MockoBckast 0671acTh MsicaukoB Hukomnait bopucosuu MC 84 8569 -
Kopobxko Cepreit AHaToabeBUY MC -
20 CocHoB MBan Hukonaesuu KMC KMC
KpacHonapckuii kpaii Hanrouwnit Cepreit BacuibeBuu KMC 100 6720 KMC
KensikeBny Bukrop AnexkcanpoBuy MC -
21 UYepnas Upuna bopucosna MCMK -
Kamyxckas obnacth HyxenkoBa Anacracus FOpreBHa KMC 83 6173 KMC
UYepnas Jlapuca AHnpeeBHa KMC KMC
22 I'opOynoB JImutpuii AnekcanIpoBuy 1P KMC
CaeputoBcKas 001acTh Hemuenko Brnagumup MBanoBuu KMC 73 6499 KMC
PyxiioB Huxkoutaii BacuiibeBuy KMC KMC
23 | YensGuncras oGnacts @uumn Hukonait Asiexcannposi MC 72 5729 i
[Hanrun Jmutpuii CepreeBuy 1P 1P
24 Tanbckuit Makcum KOppeBrnu KMC KMC
Camapckas o0nactb Houenko Anapeit Biragumuposuu KMC 45 7458 KMC
I'ony6uoB Hukonait Hukonaesuu KMC
25 HoBomnnHckuii Anapeit AnexkcanapoBuy KMC KMC
Camapckas o0nactb Xopuenko Hukura BsuecnaBoBuy KMC 35 7658 KMC
ITonnoB Bukrop Bukroposuu KMC KMC
26 | SpocnaBckasi 00J1aCTh CwmupnoB Cepreit Binagumuposuy 54 6893 KMC
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I'py3neB Oner AnexcanapoBUY KMC
Xmanos I1aBesnn Bukroposuu KMC
27 ®enoroB Bukrop ['ennanpeBny KMC KMC
Pecniyonuka Tarapcran Jlo6anoB Bnagumup BacunbeBnu 1P 36 7899 KMC
Ponpirun EBrenuit ApkaapeBuu 1P KMC
28 [Makypos Hypucnam AxmeToBuu MC -
PecniyOnuka Mapuit On Kyapsimos Crenan BanepseBuy MC 44 6938 -
bexsmes Penar Padasnosuu KMC KMC
29 Komapos [lenuc AnexcanapoBud KMC KMC
Bosoroackas o6mactb Xaitnun Anekcanap MBanoBud KMC 36 6966 KMC
CoxouioBa Enena BeeBononosHa KMC KMC
30 Tumenko Koncrantun Biragumuposuu KMC KMC
Pecniy6nuka Tatapcran Kanpipos FOngam Hypragosuu KMC 44 6832 KMC
Pesenun MBan Tpopumosuy KMC KMC
31 PoixkoB Anaronuit iBanoBuu MC -
r-Mocksa ITpockypun Bacunuii ®enoposuy 1P >4 6282 KMC
32 Borunos Bagum Bukroposuy KMC 1P
IIepMmckuit kpait MenbHukoB Anekcanap Braaumuposuy KMC 41 5195 1P
Henucor EBrenuii MuxainoBuu 1P 1P
33 XKyxos Banepuit lBanoBuu KMC 1P
CaepuioBcKkast 001acTh Juceux Cepreit FOpreBuu 1P 51 5724 1P
Tomunos Cepreit Hukosaeuu KMC 1P
34 Maxuép Anexcanap BennamunoBuy KMC KMC
Kuposckas obnactb Kaszakos Brnagumup [lerpoBny KMC 26 6105 KMC
bponHrkoB AHTOH ANleKCaHAPOBUY KMC KMC
35 I'opmikoB Bukrtop CepreeBuu 1P 1P
CeepanoBckas 001acThb 3axapues Cepreil [ puropbeBny 31 4725 1P
Penes EBrenuit Hukonaesuu 1P 1P
36 Peuepy Makcum JleoHuioBu4 MC -
r. CeBacTormospb WBanoB Unbs Brnagumuposnuy 21 6023 KMC
bouapos JImurpuii Biragumuposuy KMC
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37 Hemo6a Jlenuc OneroBuy 1P
CeepanoBckas 001acThb Hemo6a Urops Onerosud 37 3998 1P
CrykoB Jlennc Bnaaumuposuy 1P
38 Co6opmukoB Bagumup Bragumuposuy KMC 1P
HoBocubupckas ob6nactb EBnoxumos Mrops Uropesnu KMC 31 4369 1P
I'pubuenko Hukomnaii EBjokumoBny MC -
39 I'ymun Brnagumup Uneuy 1P 2P
Kemeposckas obnacTb Hosuxos Banepuit Bacunbesnu 1P 35 2947 2P
EwmenbsHoB Oner Hukonaesuu 1P 2P
40 [TumonoB Anekcanap ['enbiieBuy 2P
Kemeposckast 06sactb Kynukos MBan AnexcanapoBud 29 2712 2P
Jlankun JImutpnii I ennagbeBuy 2P
41 Epmos I'eopruit EBrenseuu KMC 1P
CeepanoBckas 001acThb CnenyxoB AHaToynii AHaTOJIbEBUY MC 18 4096 -
batiokoB Cepreit ['eHpuxoBud MC -
42 IIponsikun [laBen Hukonaesuu 1P 2P
Kemeposckast 06actb bakapeB Hukonait iBanHoBuY 1P 28 2488 2P
I'pumine Imutpuit IBaHOBHY 1P 2P
43 IToTanoB Buranuii AnekceeBud 1P 1P
OpJiioBckast 061aCTh babenkoB Buktop Hukonaerud 1P 19 3396 1P
Cnacckuii Bsiuecnas EBrenbeBrnu 1P 1P
44 Pecniyonuka Tarapcran g:g;??&iii?%ﬁgzgzg OB 15 3305 i £
45 Conogeit Bnagumup IlerpoBuu 2P
Kypranckas obnactb Cemeiikun [laBen Uropesuu 12 2807 2P
EpactoB Cepreit AHaronbeBuY 2P
46 CozunoB Bnagumup BaneHTuHoBUY MC -
Anraiickuil kpai Kepebuos I'puropuit MuxaitnoBud MC 14 2506 -
3unnep Anekcanap Buktoposuu 1P 2P
47 OMCKas 0BIACTE Marpoco Eprennii Pynonshosuu KMC 19 2481 2P
MartpocoBa Pauca EBrenneBHa 1P 2P
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MatpocoBa Onbra EBrenreBHa 1P 2P
48 . . AOGmm3uH JIMuTpuii ButanseBud 1P 2P
Kpacrospeknuii Kpait [Ilepemer BJI&IIEMI/Ip AHaTOJIbEBUY 1P ? 2922 2P
49 MaptsiabrueB Burtanmii [TaBnosuu 1P 3P
Owmckast 061acThb [upseB Anekceir AHapeeBUY 1P 30 1140 3P
MaptsiabrueB Imutpuil Buransesuu 1P 3P
50 CemukuH Erop AnexcanapoBuu 3P
Omckast 061acThb S30Bckas EBrenust AnexcanapoBHa 2P 23 1145 3P
Ky3nenos Biagumup Bnagumuposuy 2P 3P
51 [Tanés Cepreii Bnagumuposuy 1P 3P
CaeputoBcKast 001acTh 3aBbsuioB AHaromii HukomnaeBuu 1P 6 1680 3P
Ycrroros Biragumup JleoHnioBny 1P 3P
52 ITorryraes Makcum I'eHHagbeBUY 1P -
Kemeposckast 065actsb babkos [lennc IOpreBuu 1P 12 396 -
Ilepun AHTOH ['eHHabEBUY KMC -

[Tpumeuanue: Brigenennsie )xupHeiM mpupToM HopMatuBbl EBCK BbINIOTHEHBI CHOPTCMEHAMHM BIIEPBHIE
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Yemnuonar Poccun mo paauocnopry

[Ipunoxenue 4

(ciopTUBHAsE JUCUUIUIMHA «paanocBs3b Ha YKBy)

Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.
Hata poBeaenus 1-2 uronsa 2019r. no mecTy HaXOKAECHUS YYaCTHUKOB.
Tabauna pe3yJbTaToOB CHOPTUBHBIX KOMaH/I CyObeKTOB P®

Mecto Cy6bext PO u coctaB komanasl | I'pynmel | OukoB Cymma
1 KpacHonmapckuii kpaii 388063
R6CS SO 97583
RX6A MO 79942
UA6AH MO 70176
UI7C SO 61340
R6BU SO 41379
R7DC MO 37643
2 CraBponobCcKuil Kpaii 321744
RM7T MO 124271
RZ6HKM SO 46694
RT7G SO 46281
R6FCD MO 41457
R7GU MO 38769
R7HL SO 24272
3 PocToBckas o0nactb 275476
RN6MA SO 81736
UAG6LNS SO 67100
RZ6MU MO 49972
UA6LQZ MO 48737
RV6MA SO 27931
4 r. MockBa 189579
RV3AQ MO 46637
RV3BA MO 45059
UA3ATS SO 39346
R3CT SO 24652
RXSA MO 17892
RU3AN SO 15993
5 MockoBckasi 001acThb 150726
RD3FD SO 57848
RK3DWW MO 38685
ROSF MO 24702
RL3D SO 19090
RU3DD SO 10401
6 Hwxeropopckas o6iactb 134742
RK3T MO 78721
RA3TLU SO 43399




JIucr 2 [Ipunoxenue 4
RW3TJ SO 9952
UA3TCF SO 2670
7 TamOoBcKast 067aCcTh 133623
RA3RF MO 60575
R3RW SO 31855
RZ3RZ SO 23817
UA3RUV SO 17376
8 Camapckasi 067acTh 123814
RW4HW SO 54550
R4HV SO 25478
RX4HW MO 22344
RM4K MO 21442
9 Boponexckas o6actb 119733
RN3QR SO 82157
R3KBF SO 20560
UA3OW SO 17016
10 Kanyxckas o6nacts 114850
RK3X MO 56390
RK3XWO MO 27363
UA3XCR SO 12488
RO3X SO 11569
RA3XI SO 7040
11 benroponckas o6macth 113736
RD3ZA SO 53521
R3ZI1 MO 51198
RA3ZJ SO 9017
12 CapaTtoBckasi 0071acTh 113593
RT4D MO 44680
UA4CC SO 30775
RX4CQ SO 28826
RA4CKD SO 9312
13 Jlunenikast o6macTh 112301
R3GS SO 63580
RT3G SO 32215
RZ3GO SO 16506
14 Tynbckast 0651acTh 90417
RC3P MO 78751
R3PG SO 11666
15 CaepioBcKkasi 001acTh 88255
RICT MO 27313
RVICVA SO 15956
RMI9CM MO 14757
UA9CFH SO 11765
R8CBV MO 10846
RA9DA SO 7618
16 ApocnaBckas 061acTh 86540
RT2M MO 43781
RK3MXT MO 20743
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[Ipunoxenue 4

R3IMW SO 10926
UA3MBJ SO 7973
RU3MS SO 3117
17 Kypckas o6nacts 58022
RA3W MO 44363
R3IWW SO 11207
RT3W SO 1876
RA3WIM SO 576
18 Uensibunckas 00J1acTh 50868
RSAFG MO 24216
RAIAW SO 13396
RIAT SO 6908
RX9AT SO 6348
19 [TepMckuil kpai 49182
RQIF MO 14883
UAIFPG SO 14874
RWIF SO 11472
UA9FDZ SO 7953
20 Pecny6iinka Tatapctan 47869
RO4P MO 20430
RC4Q MO 18413
R4PBF MO 3859
RK4PA SO 3415
RA4PZ SO 1689
RWJ4PEI SO 63
21 Y amyprckas pecmyOnmka 46455
RA4W SO 16636
R4WR SO 15535
RU4WM SO 14284
22 PecniyOnuka Anpires 46423
R6YP | MO | 46423
23 Kuposckas o6actpb 38069
RA4NCX SO 13332
RT40 MO 11227
RA4NCQ SO 7137
R4NAM SO 6373
24 OpJtoBckas 00J1acTh 32287
R3EA SO 21177
RA3EC SO 6553
RK3E MO 4557
25 Bosnrorpazackas o6iactb 31889
UA4AQL | SO | 31889
26 Ilen3eHckast o6acthb 31091
RA4FER SO 19078
RA4FUT SO 12013
27 Kemeposckas o61acthb 30380
UA9UJF SO 6197
RW9V MO 5563




Jluct 4 [Ipunoxenue 4
RIUEX MO 5334
RCI9UB MO 4730
RAYUKW SO 4691
RA9UU SO 3865

28 Bragumupckas obinacte 25598
RA3VGV SO 10806
R3VE SO 7520
RW3VA SO 7272

29 HoBocubupckas o6actpb 23527
R9OCD MO 7905
RA9OEG SO 5914
RS8OAK SO 5517
R90ODZ SO 4191

30 PecniyOnuka Mapuit On 19426
UA4SN | MO | 19426

31 Bonorojckas o61actb 18752
RK1QWA | MO | 18752

32 Uysarickas pecryoamka 16625
R4YM SO 13899
RA4YES SO 2726

33 Owmckas 06J1acTh 16367
UAIMBQ MO 5564
RTIM MO 3135
UAINN SO 2574
UAIMQA SO 2190
RLIM MO 2021
RAIN SO 883

34 Anralickuii Kkpait 14377
RA9YHK SO 4269
RK9Y MO 3613
RA9YI SO 3342
RY9YZK MO 3153

35 PecnyOnuka bamkoprocran 12408
UAIWTF SO 11709
RCIW SO 699

36 CMmoneHckas 001acTb 10936
RK3LC SO 8114
R3LW SO 2822

37 Pecry6iiuka Kpbim 10888
R7KAP | SO | 10888

38 r CeBacTomnosb 10731
UATR | MO [ 10731

39 Pecny6biinka Anrait 10731
UBSZAD MO 4109
UBSZAG MO 3830

40 Kypranckas o6actpb 7344
RF8R MO 3539
RAIQAW/3 SO 2114
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UA9QDX | SO | 1691

41 KapauaeBo-Yepkecckas pecnybauka 5985
R7EG SO 3731
UAGEC SO 2254

42 Pecniyonnka Kapenus 5805
RINW | SO | 5805

43 IIckoBckas o6acthb 5790
UAIWCF | SO | 5790

44 TBepckas 001acTh 4092
UA3IDQ | SO [ 4092

45 Psa3anckas o0nacthb 2989
RW3SK | SO [ 2989

46 KpacHosipckuii kpait 2922
RY0AAE | MO [ 2922

47 bpsiackas o6iactp 1152
UA3YGP | so [ 1152

48 Mypmanckas 001acTh 749
UA1ZFG | SO | 749

49 Openbyprckast 00J1acTh 393
RC8SC | SO 393

y W
I'1aBHBIM Cyabs ¢f CCBK ([ 7=/ Kamnaues C. b.

I'1aBHBIN cexpeTd e ——— Kypumnsiii 1O. A.



Crpanuna 1 u3 8

Mecto

O |0 QX | Dn | W N —

(VST NS TN NS TN NS TN NG TN N TN NS T S ey S e N = N = N e N e S A=
AN DN AW = OO 0NN R WLWND = O

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry

broanerens Nel I'CK

bromuerens 1

(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PaguocBs3b Ha YKBY)

Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.
Hata poBeaenus 1-2 urona 2019r. no mecTy HaXOKAECHUS YYaCTHUKOB.
Taoauua pesyabraToB 00padoTku Beex moiaydeHnbix I'CK otueros.

Bun nporpammel SO (SINGLE-OP) — paguoctaniiys ¢ OJHUM yYaCTHUKOM.

Ilo3bIBHOI

R6CS
RN3QR
RN6MA
UAGLNS
R3GS
UI7C
RD3FD
UR5LX
RW4HW
RD3ZA
RZ6HKM
RT7G
UX0QQ
RA3TLU
UT7EL
UT2EM
R6BU
UA3ATS
RZ6DD
EM3U
RT3G
UA4AQL
R3RW
EWSW
UA4CC
R6DZ

JlokaTop

KN9SBW
LOOOKM
LNO06UQ
LNO7KM
K092SO
KN85KK
KO95CO
KO70WK
LO42FW
KO80DU
LNO5SWB
LNI5FA
KN87CE
LOI5WJ
KN77EN
KN67QV
LNO4AF
KO84XM
LN04MX
KN59BT
KO92UP
LO20QB
LOO03NG
KO42TO
LO3IDN
KN96CQ

3asiBa1.
QSO
147
117
129
109
110
103
137
127
84
100
121
98
143
76
133
59
102
74
107
77
90
54
82
66
69
19

IMoats.
QSO
132
104
126
88
101
92
120
104
79
90
100
83
117
68
112
51
84
69
96
69
82
52
75
60
60
16

3asiBaI.
0YKOB
106885
93200
82815
78087
66986
66057
66119
68191
57683
56693
56118
52678
53259
48984
51256
47489
49717
41792
43049
37114
36233
33044
34832
34053
36041
31512

IToars.

O4YKO0B

97583
82157
81736
67100
63580
61340
57848
55415
54550
53521
46694
46281
44470
43399
42716
42380
41379
39346
39263
33097
32215
31889
31855
31198
30775
29304



Crpanuna 2 u3 8

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

USOGB
RX4CQ
URSGZ
UAGAQN
RV6MA
US4IEK
RA6C
EW6X
EW7T
R4HV
R3CT
R7HL
RZ3RZ
UR7IM
R3EA
UX2QL
R3KBF
UT2QQ
URSEX
EW6FS
R7CS
RL3D
RA4FER
URSIP
RK6ATW
UX41J
UA3RUV
UA3OW
US4QQ
RZ6A
RA4W
RZ3GO
RU3AN
RVICVA
R4WR
R6AM
UVSIF
UA9FPG
R7AM

KN67UA
LO30LW
KN66RT
KN96VC
KN97UF
KN87UX
KN94GT
KO45IM
KO53EV
LO43RO
KO86QF
LN04WU
LO02RR
KNS88SR
KO83BC
KN87DQ
KO91PO
KN77SI
KN78WK
KO35LB
KN95RL
KO85WV
LO23NE
KN87SC
LNO04GI
KNSSTR
LO02GV
LO00AK
KN87CE
LNOSAU
LO66PX
KO92EH
KO96JT
MOO7TA
LO66CK
LNO04NX
KNSSQH
LOS9TA
KN95SMA

58
41
98
72
55
107
82
60
55
52
83
87
62
63
79
77
72
88
16
41
74
51
54
49
72
56
59
39
91
70
58
55
64
59
41
61
64
46
56

50
41
76
65
54
89
69
56
51
44
68
60
54
54
65
64
63
65
14
36
64
45
44
44
57
50
54
29
66
59
42
50
45
54
38
50
53
43
50

bromuerens 1

33530
28826
36743
32154
28236
31576
30627
27491
28619
29381
30401
37355
28690
25669
26437
25601
23672
28636
22620
21640
22201
21232
23076
20709
22751
19339
19897
22186
23534
19717
25688
19129
23946
17646
16661
18380
17921
15551
16108

29007
28826
28464
28354
27931
25984
25984
25719
25666
25478
24652
24272
23817
21998
21177
20957
20560
20350
20058
19513
19452
19090
19078
19053
18337
17416
17376
17016
16907
16814
16636
16506
15993
15956
15535
15124
15014
14874
14523



Crpanuna 3 u3 8

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

EW6EM
RU4WM
R4YM
RA6FPK
UTSLE
R7FG
R7MU
UR6EM
RAYAW
RA4NCX
EU1AI
UA3RUF
UA3XCR
EW1lw
UY7LO
RA4FUT
UAICFH
UAIWTF
R3PG
RO3X
UR4LSK
RWY9F
R3WW
US6EC/P
RV3A
R3MW
R7KAP
UA3QHF
RA3VGV
R6BT
R6LII
UT7EJ/P
RU3DD
UTI9UR
UR6QS
RX6DX
RW3TJ
RA4CKD
UN7CL

KOS54EP
LO56WP
LO360D
LNO4WV
KN79WW
LN04VV
LN07CQ
KN67RV
MOOSRD
LO49JM
KO33SV
LO02JU
KO73FU
KO33WX
KOS0CB
LO23FG
MOO07UT
LO74XS
KO84UJ
KO73FU
KOS0CA
LOSSAA
KOS81DF
KN78AS
KO85ST
LO07DL
KN75SG
KO91TQ
LOO6PI
KN94DU
KN97TF
KN78AS
KO84RU
KO40XD
KN77UG
KN95MB
LO16XG
LO31SF
MO44GW

52
55
43
52
55
65
40
71
59
33
45
44
38
39
42
37
39
29
59
40
66
40
46
65
54
32
34
44
45
54
47
65
60
33
51
50
29
35

37
41
37
42
45
46
36
57
53
28
36
38
34
33
33
31
38
24
48
35
44
32
38
44
47
25
31
37
34
37
40
48
41
27
41
33
26
30
20

bromuerens 1

21902
19957
16381
18035
16189
63747
14463
17274
14803
15450
17055
14407
13180
15537
15001
14414
11890
13725
14900
13412
17576
14404
13728
16259
12202
12826
11749
13514
15212
15689
12887
15111
16852
12260
12383
13226
11169
11049
9278

14456
14284
13899
13856
13701
13684
13595
13490
13396
13332
12812
12687
12488
12338
12300
12013
11765
11709
11666
11569
11507
11472
11207
11192
11127
10926
10888
10835
10806
10721
10522
10482
10401
10066
10055
10037
9952

9312

9278



Crpanuna 4 u3 8

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

RA3ZJ
US6IEW
R2DTF
UT3QD
RK3LC
YO4FYQ
UA3MBJ
UA9FDZ
RUYFT
RA9DA
EW7W
R3VE
UZ2HZ/P
RW3VA
RW3VM
RA4NCQ
RW4WE
RA3XI
RIAT
RA3EC
RX6AIA
R4NAM
UAGLJV
RX9AT
UA4WBC
UA9UJF
RAICGG
RA9OEG
RSCAA
RK9CB
R4NAY
RINW
UAIWCF
RSOAK
RK9CC
UTSIL
RW6AON
UD7G
RA3GFK

KO80KK
KNO98FA
KO85QT
KN87CD
KO54XP
KN44FD
KO87QV
LO87CX
LO89GI
MO17MP
KOS3EW
LO16BF
KN69RA
LO06CC
LO16BF
LOS58CQ
LO66PU
KO84IM
MOO05UI
KO82PT
KNO95LB
LOS5S8KU
KNO97LE
LO93LJ
LO66CK
NO33KV
MOO07AD
NO14MU
MO06KO
MOO6IT
LO360W
KP71HU
KOS5S5IR
NOI14LG
MOO6PT
KN88SO
KN95CI
LN14RD
KO92PN

35
53
41
63
30
54
27
36
31
26
27
25
36
36
29
25
28
38
38
30
35
21
26
23
24
37
32
31
42
35
20
12
22
27
30
30
30
19
24

31
34
27
41
27
18
20
28
25
24
22
22
29
30
26
21
23
33
34
26
29
19
23
20
21
35
30
26
32
33
20

18
24
25
23
25
16
21

bromuerens 1

9959
15278
11278
15050

9269
20859
10799
10560
10281

8440

9353

8366

8557

8569

8377

8216

9230

8119

8064

7647

7063

7072

7238

6995

6917

7011

6403

7101

9050

6514

5834

7945

7007

6238

6587

8438

5739

6253

5622

9017
8833
8780
8726
8114
8085
7973
7953
7835
7618
7526
7520
7285
7272
7199
7137
7112
7040
6908
6553
6453
6373
6361
6348
6211
6197
6060
5914
5913
5854
5834
5805
5790
5517
5490
5345
5193
5170
5096



Crpanuna 5 u3 8

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

UY71Z
RU4NG
RAIFEU
RAIUKW
RV6ARZ
R7NP
RAYAHE
RAIYHK
R9ODZ
UA3IDQ
UAGHFI
RA9UU
RASAA
R7EG
UTSQBN
RK9AN
R3GC
UA3X
UA9UPI
RK4PA
RA4DR
UB4WBU
RAIYI
RAIFNG

YOICWY/P

RU3MS
RSAAT
RW3SK
R3LW
RA4YES
RW3QUV
UA3TCF
RVIOW
YO2BLX
UAINN

URSHVR/P

UAGEC
UAIMOQA
RU5X

KNSSNH
LO48RR
LOS8SW
NO34DN
LNO5QP
LN17BN
MOO03HB
NO23XL
MO75XF
KOG66JF
LN04XO
NO36AB
MOOSTA
LN14BF
KN77UF
MO02BV
K092DQ
KO85GC
NO250K
LO45GU
LO31EP
LO66BL
NOI13XM
LOS8VC
KN35GC
KO98HA
MO04SC
KO94XU
KO54MQ
LO35DW
KO91NO
LO26IU
NOISIA
KN06SM
MO64QX
KNG69RA
LN14AE
MO74CU
KO84DL

18
24
27
26
30
17
19
26
19
17
28
16
28
23
32
15

21
16
14
33
15
20
17
46
14
14
21
17
14
13

22
55
46
10
16
18
21

13
19
20
24
24
14
15
24
18
12
26
16
21
22
27
12

19
15
11
30
12
17
14
10
11
13
14
14
12
12

18
7
44

14
15
14

bromuerens 1

8019
6714
6280
5037
6254
5570
5636
4571
4357
5385
5021
3865
5706
3816
4604
4404
7494
3807
3608
4296
3605
4079
4406
3970
14307
4203
3030
4371
3832
3469
2994
2670
3165
21460
2609
3334
2715
2359
3696

4861
4847
4760
4691
4574
4529
4414
4269
4191
4092
3956
3865
3830
3731
3672
3601
3552
3500
3449
3415
3357
3345
3342
3289
3182
3117
3030
2989
2822
2726
2725
2670
2613
2600
2574
2264
2254
2190
2145



Crpanuna 6 u3 8

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

RG8U

RA9QAW/3

UA9ARK
UBSCJL
RSAR
RDYU
RT3W
UA4CAlJ
UA9IQDX
RGS8A
RW4NN
RW3AI
RWIOUET
RWY9A
YOSDAS
RN3QRY
UASCAD
UA3YGP
RD3DS
UA4CTE
UA9AKC
UA4COC
RWIUZZ
YO4ASV
R4DD
R9AE
R2VM
RW4CLI
RX4D
RASN
RW4CAB
YO7LDT
RD4CAZ
UA1ZFG
RAICMI
YO7CKP
R4CDD
RC9W
RA9BZ

NO33NV
KO85RR
MOO5QF
MOO06BL
LO93LL
NO33PS
KO81CR
LO32QB
MO25PL
LO93NG
LO48SR
KO85QP
NO33MO
MOO5SF
KN17DO
KO910H
MOO0G6HU
KO73CQ
KO84RW
LO31AM
MO14CN
LO42IB
NO3308S
KN44HG
LO11QQ
MOO5SE
LOOGED
LO21UM
LO21FM
MOG5RA
LO41IF
KN14WG
LO41IM
KO46UA
MOO7RA
KN14VH
LO21XM
LO73WH
MOO05GR

25
14
19
18
15
23
13
15

19
11
17
19
15
35
10
16

12
27
12
12
20
14
11
13

21
12
22

32
10

10
31

25

10

22
13
16
15
14
21
10
12

12

14

18

13

14

10

25

19

bromuerens 1

2554
2166
2863
2194
2023
2333
2460
2402
1935
3052
2123
1823
1311
1869
11349
1929
1251
1811
1760
1154
1841
1499
1081
3225
1376
1643
948
1054
885
951
1073
10023
845
1364
825
6854
726
699
1112

2138
2114
2087
2043
2018
1934
1876
1873
1691
1460
1453
1376
1296
1260
1230
1179
1158
1152
1142
1088
1074
1068
1055
1049
985
969
948
922
885
883
843
834
789
749
738
715
699
699
686



Crpanuna 7 u3 8

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

RASCF
RVIMN
YO9AYN
R4CDP
R4DJ
YO7LYM
RA3ZWIM
RA4DAL
RUIMA
RN3DKE
RD4CAF
RAICQK
RZ9UO
R9PM
RW4CJH
UR3QEH
UA9OLB
RC8SC
R4CAB
RA4CNX
R4CU
UB9UVQ
RU9UB
UA4CGR
RA4CFC
UA4CKL
UA4CIK
UA4CPO
UB9UVM
RIMZAR
UB4C
UB3GDR
UA9AAG
UA4CPI
UB90BJ
RA4C
RA3XX
RZ9UGN
UB4CGQ

LO990P
MO65QA
KN24SW
LO21XM
LO21WL
KN14VH
KO71IM
LO42JB
MOG65QA
KO85RV
LO31AM
MO09CS
NO33HV
NOI14MW
LO42JA
KN770T
NO14KX
LO7INS
LO21WL
LO41DI
LO1IWM
NO33QX
NO33WR
LO31AJ
LO41JF
LO32QB
LO31AJ
LO21JN
NO330L
MOGARW
LO31BL
KO92TO
LO93LK
LO21JM
NOI4NT
LO21FM
KO84CJ
NO330P
LO32EF

7
22
12
23
10
24

19

17

14

13

10

17

18

17

16

—
— | B8 oo

N0 N R W O QA

bromuerens 1

1112
902
4830
942
762
5364
1616
515
657
756
478
730
438
432
599
2566
421
393
557
511
406
601
438
393
567
323
331
369
263
298
270
300
603
237
215
351
526
250
324

685
669
658
646
600
581
576
515
490
460
452
439
438
432
429
424
406
393
377
375
366
365
354
351
344
323
320
270
263
260
229
216
215
214
208
182
168
164
159



Crpanuna 8 u3 8

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274-

284

RA4CBH
RZ8U
R4CEC
R4CGL
RSADN
R4CFQ
RW4CNW
UBSAFF
RV9ABE
RWA4PEI
RW4CL
RW4CLH
UBSAEZ
R4CDU
RK6MC
RSCAD
RC7LW
R6DLL
RA3P
R7LP
YOSRHM
RV6LB
UR5SLEH
RZ3DUD

LO12VG
NO33NR
LO31BL
LO21KN
MO05BD
LO32RB
LO22QH
LO93LJ
LO93LI
LO65BS
LO21WJ
LO21FL
MOO5RE
LO31AN
KN9708
LO96KE
KN9708
KN95CI
KOS4TF
KN96UW
KN37GR
LNOSEV
KN89AT
KOS85RI

bromuerens 1

—

151
172
172
222
93
266
90
102
84
63
99
222
15
192
852
101
852

—_ —
—_ O

— = = = = NN RN N =W N D

N
(@)

15286
2418
4440
1154
2677
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broaaerens Ne2 I'CK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBY)

Homep-xog BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.
Hata mpoBeaenus 1-2 urona 2019r. no MecTy HaXOKIEHUS YYaCTHUKOB
Taoauna pe3yabraTtoB 00padoTkm Beex moiydeHHbix I'CK oTueToB
Bun nporpammer MO (MULTI-OP) — paguocTaniius ¢ 1ByMs WM TPeMs

Ilo3bIBHOI

RM7T
RX6A
RC3P
RK3T

UR4EWZ
UAGAH
RA3RF

RK3X
UT4L/P

R3ZI
RZ6MU

UAGLQZ

RV3AQ
R6YP
RV3BA
RT4D
RA3W
RT2M
R6FCD
R7GU

RK3DWW
R7DC

RK3XWO
RICT
ROSF

RSAFG
RX4HW
RM4K

YU4aCTHUKaAMHU.

Jlokatop | QSO | QSO

LN13CS
KN85MI
KO93BH
LO16QW
KN87CX
KN94GQ
LO03WK
KO74VC
KN89KJ
KOS80IO
LNOSBB
LNO9GN
KO95VN
LNO4BJ
KOS1IB
LO21TM
KO82AF
KO97GC
LN14KS
LNO3QW
KO95AJ
LNO4HX
KO84DV
LO97UP
KO85JH
MOOSFI
LO53FV
LO430M

bromierens 2

3asaBJj. 3acuuT. |3aaBJ1. |3acuyuT.

160
160
164
121
191
142
104
121
139
94
118
117
117
117
119
98
119
104
104
98
99
114
94
79
77
74
55
40

140
102
142
107
165
118
94
109
109
83
95
103
103
97
107
91
108
95
86
77
84
100
83
73
65
72
45
35

O4YKO0B

137318
113928
90652
87897
80234
81784
65747
62616
68966
56260
59993
55732
51902
54839
49516
47602
47856
48849
50163
50927
45291
43883
30359
29167
30138
24763
27651
23133

O4YKO0B

124271
79942
78751
78721
70992
70176
60575
56390
53665
51198
49972
48737
46637
46423
45059
44680
44363
43781
41457
38769
38685
37643
27363
27313
24702
24216
22344
21442



Crpanuna 2 u3 2

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

RK3MXT
RO4P
UA4SN
RKIQWA
RC4Q
RX5A
LZ6R
RQIF
RMICM
RT40
RSCBV
UATR
RICE
RIOCD
UAIMBQ
RW9V
RIUEX
R8CCN
RC9UB
RK3E
UBSZAD
RY0AAL
RY9FAA
R4PBF
UBSZAG
RK9Y
RFSR
RY9YZK
RT9M
RYOAAE
RLOM
RCIMAA
RA4PZ
RICZA

KO96KR
LO64FN
LO46MM
LO09AC
LO651Q
KO84QS
KN33FF
LO87CJ
MOO07NK
LO58KU
LO96KE
KN65NG
LO96VW
NOI5IH
MO64QW
NO33QM
NO34DF
L09900
NO33CH
KO83DC
NO21XX
NO44IQ
LO88VC
LO45GO
NO21XX
MO92GW
MO25CE
NOI3TI
MO75GB
NOSSEX
MOGATW
MO65JC
LO45MO
LO990P
NO33NS
LPOSMH

S —a—

\

bromierens 2

63 54 24642 | 20743
42 36 123042 | 20430
59 44 28807 | 19426
53 36 28137 | 18752
53 44 21148 | 18413
57 54 18663 | 17892
133 23 61461 | 16087
47 41 17404 | 14883
55 51 15919 | 14757
33 26 14231 | 11227
41 31 14454 | 10846
30 21 16650 | 10731
43 37 10069 | 8396
35 31 8565 | 7905
57 48 6430 | 5564
37 35 5849 | 5563
34 29 6762 | 5334
21 18 6272 | 5265
28 28 4730 | 4730
21 19 4939 | 4557
18 14 5355 | 4109
21 16 5601 | 3965
17 16 4042 | 3865
17 15 4249 | 3859
17 14 4990 | 3830
9 9 3613 | 3613
13 12 3879 | 3539
16 14 3756 | 3153
20 19 3167 | 3135
11 9 3726 | 2922
38 30 2407 | 2021
27 23 2416 | 2016
13 3342 | 1689
9 2154 | 1680
14 12 509 406

1 0 322 0
1 jj//,/;“/ Kanaues C. B.
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JIucr 1 Bromterens 3

broanerens Ne3 I'CK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs JUCHMILIMHA «PaguocBs3b Ha YKBY)
Homep-xon BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBHoro meponpustus B EKII - 34362.
Hata npoeaenus 1-2 urona 2019r. no mecTy HaXOKAECHUS YYaCTHUKOB.

Tabdanna HekBaIUPUUMPYEMbIX Pe3y/1bTATOB HHOCTPAHHBIX PAAMOCTAHIMH, NpHcaaBux oTyeThl B aapec I'CK.

Bun nporpammel SO (SINGLE-OP) — paguoctanuus ¢
OJIHUM YYaCTHHKOM.

3aaBja. Iloars. |3asasJa. [Moars.

Mecrto | Ilo3biBHOI | JlokaTop QSO QSO | 04KOB | 0YKOB

1. URSLX | KO70WK | 127 | 104 |68191 | 55415
2. UX0QQ | KN87CE | 143 | 117 |53259 | 44470
3 UT7EL | KN77EN | 133 | 112 | 51256 | 42716
4, UT2EM | KN67QV | 59 51 | 47489 | 42380
5 EM3U KNS9BT | 77 69 | 37114 | 33097
6. EWSW | KO42TO | 66 60 | 34053 | 31198
7. USOGB | KN67UA | 58 50 | 33530 | 29007
8. URSGZ | KN66RT | 98 76 | 36743 | 28464
9, US4IEK | KN87UX | 107 89 | 31576 | 25984
10. EW6X KO45IM | 60 56 | 27491 | 25719
11. EW7T KO53EV | 55 51 | 28619 | 25666
12. UR7IM | KN88SR | 63 54 | 25669 | 21998



JIuct 2

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

UX20QL
UT2QQ
URSEX
EW6FS
UX41J
US4QQ
UVSIF
EW6EM
UTSLE
URGEM
EUIAI
EWIW
UY7LO
UR4LSK
US6EC/P
UT7EJ/P
UT9UR
UR6QS
UN7CL
US6IEW
R2DTF
UT3QD
YO4FYQ
EWTW
UZ2HZ/P

KN87DQ
KN77SI
KN78WK
KO35LB
KNSSTR
KN87CE
KN8SQH
KOS4EP
KN79WW
KN67RV
KO33SV
KO33WX
KOS0CB
KOS0CA
KN78AS
KN78AS
KO40XD
KN77UG
MO44GW
KN9SFA
KO85QT
KN87CD
KN44FD
KOS3EW
KNG9RA

77
88
16
41
56
91
64
52
55
71
45
39
42
66
65
65
33
51
20
53
41
63
54
27
36

64
65
14
36
50
66
53
37
45
57
36
33
33
44
44
48
27
41
20
34
27
41
18
22
29

25601
28636
22620
21640
19339
23534
17921
21902
16189
17274
17055
15537
15001
17576
16259
15111
12260
12383
9278
15278
11278
15050
20859
9353
8557

20957
20350
20058
19513
17416
16907
15014
14456
13701
13490
12812
12338
12300
11507
11192
10482
10066
10055
9278
8833
8780
8726
8085
7526
7285

Bromterens 3
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

UTSIL
UY7IZ
UTSQBN

YO9ICWY/P

YO2BLX

URSHVR/P

YOSDAS
YO4ASYV
YO7LDT
YO7CKP
YO9AYN
YO7LYM
UR3QEH
YOSRHM
URSLEH

KN88SO
KN88SNH
KN77UF
KN35GC
KN06SM
KN69RA
KN17DO
KN44HG
KN14WG
KN14VH
KN24SW
KN14VH
KN770T
KN37GR
KN89AT

30
18
32
46
55
10
35
14
32
31
12
24

21

S = N N QN B

(e}

8438
8019
4604
14307
21460
3334
11349
3225
10023
6854
4830
5364
2566
4440
2677

5345
4861
3672
3182
2600
2264
1230
1049
834
715
658
581
424
0
0

Bromterens 3

Bun nporpammer MO (MULTI-OP) — paguocTtanius ¢ 1Bymst

Ilo3bIBHOII

UR4EWZ
UT4L/P
LZ6R

['maBHBIN Cybs CHP

I'maBHBIN CEKpETF:

JlokaTop

3aaBa. [loars. |3asB.a.

HJIA TPEMA YIaCTHUKaAMU

QSO | QSO
KNS7CX | 191 165
KNS89KJ | 139 109
KN33FF | 133 23
. AL S
i CCBK (/oA

O4YKO0B

80234
68966
61461

IToats.

O4YKO0B

70992
53665
16087

Kanaues C. b.

Kypunsiii 1O. A.
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broanerens Ned I'CK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.

Hata npoBeaenus 1-2 uronsa 2019r. no mecTy HaXOKAECHUS YYaCTHUKOB.
Tabauna pe3yibTaTOB HEKBAJTU(PUUUPYEMBbIX TPYNI B BUAAX NPOTPaMMbI
SO ( SINGLE-OP) - paguoctannus ¢ ogaum ydyactaukom 1 MO (MULTI-OP) -

pPaANOCTaHLUA C IBYMS WM TPEMSI YUaCTHUKAMU).

JAunana3zon 145 MHz.

SINGLE-OP

3aasJ. [loars. 3aas.. [Hoars.

Mecto | Ilo3biBHOW | JlokaTop QSO | QSO |oukos  0ukos
1 RN6MA | LNO6UQ | 66 63 27275 26196
2 US4IEK | KN87UX | 107 89 | 31576 | 25984
3 R3CT KO86QF | 83 68 30401 | 24652
4. RN3QR |LOOOKM | 60 54 25724 | 23201
5. R6CS KN95BW | 67 59 126373 22823
6 RD3ZA | KO80DU | 66 56 25839 | 22667
7 RD3FD | KO95CO | 75 67 25145 | 22262
8 URSGZ  KN66RT | 81 66 26829 21640
9 EM3U KN5S9BT | 57 51 123386 20713
10. R3KBF | KO91PO | 72 63 23672 20560
1. RW4HW | LO42FW | 47 45 121703 | 20550
12. RA6C KN94GT | 68 56 24641 20130
13. EW6X KO45IM | 50 46 21779 | 20007
14. UX0QQ | KN87CE &84 72 123293 19850
15. RA4FER | LO23NE | 54 44 23076 | 19078
16. EWS8W | KO42TO @ 48 43 21441 | 19052
17. RZ6HKM | LNOSWB | 67 55 124058 | 19000
18. UA4AQL | LO200QB | 38 37 18970 18707
19. UX41J KN88TR | 56 50 119339 17416

20. UA3RUV |LO02GV | 59 54 119897 17376
21. R3GS KO92S0O | 59 52 119756 | 16970
22. RZ6A LNOSAU | 70 59 19717 16814
23. URSLX KO70WK | 65 53 120983 | 16801
24. R3RW LOO3NG | 56 51 18642 | 16649
25. RT3G KO92UP | 57 52 116947 15613
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

EW7T
UX2QL
UI7C
UVSIF
UAGLNS
RZ6DD
UT7EL
R4YM
RT7G
RA3TLU
RX4CQ
EWIW
RK6ATW
RA4FUT
R6BU
USOGB
RZ3RZ
UR7IM
UA4CC
R3PG
RO3X
R4HV
URGEM
R3WW
US6EC/P
EW6FS
UA3QHF
R3EA
R6LIT
UT7EJ/P
UT2QQ
UT9UR
UR6QS
R7HL
R7KAP
RA4NCX
R7CS
UR4LSK
RZ3GO

KOS53EV
KN87DQ
KN85KK
KN88QH
LNO7KM
LN04MX
KN77EN
LO360D
LNI5FA
LO15WJ
LO30LW
KO33WX
LN04GI
LO23FG
LNO4AF
KN67UA
LO02RR
KNS88SR
LO31DN
KO84UJ
KO73FU
LO43RO
KN67RV
KOS81DF
KN78AS
KO35LB
KO91TQ
KOS83BC
KN97TF
KN78AS
KN77SI
KO40XD
KN77UG
LN04WU
KN75SG
LO49IM
KN95RL
KOS0CA
KO92EH

40
63
52
64
54
56
77
43
48
42
25
39
53
37
47
47
40
45
43
59
40
32
64
46
65
30
44
55
47
65
60
33
51
51
30
25
47
57
40

37
53
44
53
40
49
65
37
39
36
25
33
42
31
40
40
35
37
36
48
35
28
50
38
44
25
37
42
40
48
46
27
41
33
28
22
40
37
36

Bromerens 4

17225
18197
17549
17921
19585
16655
19148
16381
17282
15820
12424
15537
15275
14414
13407
14486
14270
14325
14291
14900
13412
13553
15174
13728
16259
13000
13514
15327
12887
15111
13222
12260
12383
16301
10171
9926

11177
15154
10891

15528
15455
15064
15014
14840
14811
14116
13899
13317
13271
12424
12338
12289
12013
11971
11865
11789
11724
11677
11666
11569
11412
11390
11207
11192
10873
10835
10737
10522
10482
10244
10066
10055
9818

9748

9582

9574

9557

9482
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65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.

EW6EM
RV3A
US6IEW
RU4WM
UAIFPG
UA3ATS
R7MU
R4WR
RU3DD
UTSLE
EU1AI
RK3LC
US4QQ
RA3ZJ
UA3MBJ
RUYFT
UT2EM
RA3VGV
UA3OW
EW7TW
RVICVA
UZ2HZ/P
RW3VA
RA4W
RW3VM
RA6FPK
RW4WE
UAICFH
RA3XI
URSIP
UAG6AQN
RA3EC
UA3XCR
RX6AIA
UA6LJV
R7FG
UA3RUF
RV6MA
UA4WBC

KOS4EP
KO85ST
KN9SFA
LO56WP
LOS9TA
KO84XM
LN07CQ
LO66CK
KO84RU
KN79WW
KO33SV
KO54XP
KN87CE
KOS0OKK
KO87QV
LO89GI
KN67QV
LOO06PI
LOO0AK
KOS3EW
MOO7TA
KN69RA
LO06CC
LO66PX
LO16BF
LNO4WV
LO66PU
MOO07UT
KO84IM
KN87SC
KN96VC
KOS82PT
KO73FU
KN95LB
KN97LE
LN04VV
LO02JU
KN97UF
LO66CK

38
44
53
41
33
33
33
28
49
37
33
30
59
31
27
31
30
35
31
27
38
36
36
35
29
31
28
27
38
27
31
30
26
35
26
39
27
26
24

28
38
34
31
31
30
29
25
35
31
25
27
40
27
20
25
27
26
22
22
33
29
30
25
26
26
23
26
33
24
29
26
22
29
23
27
22
25
21

Bromerens 4

13680
10198
15278
12279
9197
9504
9527
9653
12348
9069
11455
9269
11890
8939
10799
10281
8725
10758
11166
9353
9136
8557
8569
10976
8377
8503
9230
7172
8119
7851
7366
7647
7182
7063
7238
13749
7301
6530
6917

9380
9143
8833
8798
8748
8722
8659
8527
8511
8399
8144
8114
7997
7997
7973
7835
7830
7682
7664
7526
7446
7285
7272
7228
7199
7176
7112
7047
7040
6993
6660
6553
6490
6453
6361
6290
6279
6225
6211
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104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

RIAT
RW3TJ
UAYWTF
R4NAY
RAIAW
UAIWCF
R2DTF
R3MW
RA4CKD
RK9CC
UY7LO
R7AM
YO4FYQ
RW6AON
RWOIF
RA3GFK
RAICGG
RL3D
UD7G
UT3QD
UN7CL
UTSIL
UA9FDZ
R6AM
RA4NCQ
RX6DX
R3VE
RA9DA
RA9FEU
UA3IDQ
RAOUU
RASAA
RAYOEG
UT5QBN
R4ANAM
RK9CB
RINW
RAYAHE
RK4PA

MOO05UI
LO16XG
LO74XS
LO360W
MOOSRD
KO55IR
KO85QT
LO07DL
LO31SF
MOO6PT
KOS0CB
KN95SMA
KN44FD
KN95CI
LOSSAA
KO92PN
MO07AD
KO85WV
LN14RD
KN87CD
MO44GW
KN88SO
LO87CX
LNO4NX
LO58CQ
KN95MB
LO16BF
MO17MP
LOS8SW
KOG66JF
NO36AB
MOOSTA
NO14MU
KN77UF
LO58KU
MOO6IT
KP71HU
MOO03HB
LO45GU

32
22
19
20
34
22
34
23
27
30
29
32
42
30
24
24
26
29
18
39
14
26
25
31
18
28
19
17
23
17
16
28
18
32
15
24

16
14

28
19
16
20
30
18
22
17
23
25
21
28
14
25
20
21
24
24
15
28
14
20
20
25
15
16
16
16
17
12
16
21
15
27
13
22

12
11

Bromerens 4

7320
7251
6871
5834
6685
7007
8036
7102
6737
6587
7775
6540
13525
5739
6436
5622
5403
6498
6035
7080
4690
7168
6068
5768
5282
6146
5182
4664
5506
5385
3865
5706
4741
4604
4272
4156
4913
4686
4296

6164
6034
5927
5834
5822
5790
5786
5704
5590
5490
5428
5427
5261
5193
5172
5096
5060
4968
4952
4780
4690
4601
4571
4564
4449
4415
4336
4240
4174
4092
3865
3830
3726
3672
3573
3496
3475
3464
3415
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143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
I51.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

RX9AT
UB4WBU
RAIFNG
RU3MS
RSCAA
RSOAK
RSAAT
UA3X
RV6ARZ
R7NP
RA4DR
RAIUKW
RAIYHK
RA4YES
RW3QUV
YO2BLX
RU4NG
UY7IZ
UA9UPI
R9ODZ
UAGHFI
UA9UJF
RAIYI
RW3SK
UAGEC
UAIMOQA
RU5X
RGS8U
RK9AN
UA9ARK
RD9U
R3LW
RT3W
UA4CAJ
UA9QDX
R7EG
UAINN
RW4NN
RVIOW

LO93LJ
LO66BL
LOS8VC
KO98HA
MO06KO
NOI14LG
MO04SC
KO85GC
LNO5QP
LN17BN
LO31EP
NO34DN
NO23XL
LO35DW
KO91NO
KN06SM
LO48RR
KN8SNH
NO250K
MO75XF
LN04XO
NO33KV
NOI13XM
KO94XU
LN14AE
MO74CU
KO84DL
NO33NV
MO02BV
MOO5QF
NO33PS
KO54MQ
KO81CR
LO32QB
MO25PL
LN14BF
MO64QX
LO48SR
NOISIA

15
15
17
14
30
18
14
17
22
12
29
18
19
14
13
55
16
13
13
14
19
22
14
18
16
18
21
25
11
19
23
14
13
15

13
24
11
11

12
12
14
11
22
16
13
15
18
10
27
17
17
12
12
7
12

12
13
18
21
13
12
14
15
14
22

16
21
11
10
12

12
22

Bromerens 4

4029
4079
3970
4203
5764
3642
3030
3323
3600
3454
3029
2957
3029
3469
2994
21460
3698
4495
2660
2657
2751
2669
2620
3367
2715
2359
3696
2554
2932
2863
2333
2896
2460
2402
1935
1742
1513
2123
1961

3382
3345
3289
3117
3079
3051
3030
3016
2978
2971
2835
2765
2727
2726
2725
2600
2533
2511
2501
2491
2480
2447
2428
2359
2254
2190
2145
2138
2129
2087
1934
1886
1876
1873
1691
1657
1478
1453
1423
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182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

YOICWY/P | KN35GC

RW3AI
RGS8A
YOSDAS
RN3QRY
UA3YGP
RD3DS
RWYA
UA4COC
RWIUZZ
YO4ASV
RSAR
UBSCJL
R9AE
R2VM
RW4CLI
R4DD
RX4D
RW4CAB
YO7LDT
RD4CAZ
UA1ZFG
RAICMI
RASN
YO7CKP
RC9W
UA4CTE
RASCF

RA9QAW/3

UASCAD
R4DJ
RVIMN
YO7LYM
RA3ZWIM
R4CDP
RA4DAL
RA9BZ
R4CDD
RN3DKE

KO85QP
LO93NG
KN17DO
KO910H
KO73CQ
KO84RW
MOO5SF
LO421B
NO3308
KN44HG
LO93LL
MOO06BL
MOO5SE
LOOGED
LO21UM
LO11QQ
LO21FM
LO41TF
KN14WG
LO41IM
KO46UA
MOO7RA
MOG5RA
KN14VH
LO73WH
LO31AM
LO990P
KOS85RR
MOO0G6HU
LO21WL
MOG65QA
KN14VH
KO71IM
LO21XM
LO42JB
MOO05GR
LO21XM
KO85RV

29
17
14
35
10

12
10
12
20
14

13
13

21
10
12

32
10

10
17
26

18

11

10

18

24

16

16
11

14

10

19

10

15

Bromerens 4

5837
1823
2856
11349
1929
1811
1760
1361
1499
1081
3225
1023
1130
1643
948
1054
1298
885
1073
10023
845
1364
825
799
5934
699
708
1112
702
693
762
800
5364
1616
770
515
938
500
756

1400
1376
1264
1230
1179
1152
1142
1092
1068
1055
1049
1018
979
969
948
922
907
885
843
834
789
749
738
731
715
699
696
685
650
600
600
585
581
576
528
515
512
485
460
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221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243,
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.

RAICQK | MO09CS
RZ9UO |NO33HV
RW4CJH | LO42JA
UR3QEH | KN770T
RC8SC | LO7INS
R4CAB |LO21WL
RA4CNX | LO41DI
RU9UB | NO33WR
RA4CFC | LO41JF
UA4CKL | LO32QB
R4CU |LO11WM
RD4CAF | LO31AM
UA4CPO | LO21JN
UB9UVM | NO330L
UA4CPI | LO21IM
UB3GDR | K092TO
RA4C | LO21FM
UB9UVQ NO33QX
RZ9UGN NO330P
UB4CGQ | LO32EF
RA4CBH | LOI12VG
UA9OLB | NO14KX
RZ8U | NO33NR
ROPM NO14MW
UB4C | LO3IBL
UA9AAG | LO93LK
RIMZAR |MO64RW
R4CGL | LO21KN
R4CEC | LO31BL
R4CFQ | LO32RB
RW4CNW | LO22QH
RW4PEI | LO65BS
RW4CL | LO21WJ
RW4CLH | LO21IFL
RA3XX | KO84CJ
RSADN |MOO05BD
RV9ABE | LO93LI
UBSAFF | LO93LJ
UBSAEZ |'MOOSRE

10

12

—
| *

— W W = WD NN = WO W

W O W X b= N0 B W N 0

—
[98)

— = N = = W N N == QD

Bromerens 4

730
438
599
1138
393
557
511
438
567
323
328
284
369
263
237
286
351
407
250
324
151
153
172
144
176
511
150
222
124
266
90
63
99
222
414
31
28
28

439
438
429
424
393
377
375
354
344
323
288
272
270
263
214
202
182
171
164
159
151
148
148
144
135
133
126
117
113
92
90
63
62
60
56
31
23
18
5
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260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.

Mecto

Aol I N IRl I el el Rl e

\ORIN SR RIS ORI S REN ORI SR SR SR S R e e e el R e R e e
N T N I S Y = I N N T N T N =

RV6LB
RS8CAD
R4CDU
R6DLL
RA3P
URSLEH
RZ3DUD

ITo3bIBHOI

UAG6LQZ
RV3BA
RT2M
RA3W
RC3P
RV3AQ
UR4EWZ
RM7T
RK3T
UT4L/P
RK3X
RZ6MU
RX6A
RA3RF
UAGAH
R6FCD
RK3XWO
RK3DWW
R7DC
RT4D
R6YP
RX4HW
RSAFG
RC4Q
R7GU
RICT
RKIQWA
R3Z1
UA4SN

Bromerens 4

LNOSEV 5 0 1154
LO96KE 1 0 101
LO31AN 1 0 192
KNO95CI 1 1 0
KO&4TF 56 0 15286
KN89AT 21 0 2677
KO&5RI 5 0 0
MULTI-OP

3aasJ. [loars. B3asas.

Jlokatop |55 SO | oukos

LNO9GN | 117 | 103 [55732
KOSIIB | 119 | 107 [49516
KO97GC | 104 | 95 [48849
KOS82AF | 106 | 95 [41534
KO93BH | 110 | 93 [42398
KO95VN | 102 | 88 39902
KN87CX | 121 | 105 [37696
LN13CS | 81 65 [39342
LO16QW | 75 64 36803
KN89KJ | 83 64 27162
KO74vC | 70 | 63 [23276
LNOSBB | 78 | 359 [26961
KN8SMI | 75 50 [27674
LOO3WK | 56 | 48 [20911
KN94GQ | 66 | 54 20934
LNI14KS | 58 | 46 21471
KO84DV | 67 | 59 |18581
KO95AJ | 63 51 | 19865
LNO4HX | 66 | 55 [20383
LO2ITM | 63 57 17452
LNO04BJ | 61 49 | 19811
LOS3FV | 42 | 35 [18943
MOOSFI | 52 | 50 14179
LO65IQ | 41 36 | 14488
LNO3QW | 46 | 39 16121
LO97UP | 47 | 42 [13435
LO09AC | 38 | 27 15935
KOS0IO | 46 | 38 15300
LO46MM | 39 | 31 14585

OO OO O OO

IToars.
OYKOB

48737
45059
43781
38041
34849
34637
32958
31093
30671
20721
20696
20012
18688
18091
18014
16795
16633
16399
15839
15730
15681
15450
13632
13285
13049
11979
11968
11758
10902



Crpanuna 9 u3z 9

Bromerens 4

30. RO4P LO64FN 29 24 12130 | 9770
31. LZ6R KN33FF 94 18 36821 | 8619
32. RM9CM 'MOO7NK | 38 35 9585 | 8611
33. RK3MXT |KO96KR | 39 31 11444 | 8505
34, UA7R KN65NG | 27 19 12526 | 8327
35. RQI9F LO87CJ 29 26 8406 | 7283
36. RXS5A KO84QS 33 31 6743 | 6490
37. R9OCD NO15IH 25 22 6987 | 6401
38. RM4K LO430M | 21 19 6777 | 6014
39. R8CBV LO96KE 27 21 7086 | 5606
40. R8CCN | LO9900 21 18 6272 | 5265
41. RI9CE LO9%VW | 31 26 6111 | 4948
42, RT40 LOS8KU | 21 16 6723 | 4789
43, RK3E KO83DC | 20 18 4917 | 4535
44, R4PBF LO45GO 17 15 4249 | 3859
45. RWOV  |NO33QM | 27 26 3735 | 3579
46. RTIM MO75GB | 20 19 3167 | 3135
47. RYOAAE | NOS5SSEX 11 9 3726 | 2922
48. RIUEX NO34DF 22 19 3420 | 2896
49, RC9UB | NO33CH 18 18 2534 | 2534
50. UBS8ZAG |NO21XX 11 10 2584 | 2362
51. UBS8ZAD |NO21XX 12 9 2949 | 2139
52. UAIMBQ MO64QW | 28 22 2730 | 2064
53. RA4PZ |LO45MO 12 2744 | 1689
54, R9CZA LO990P 1926 | 1680
55. RY9YZK | NOI13TI 1852 | 1651
56. RF8R MO25CE 1561 | 1561
57. RCIMAA | MO65JC 17 15 1228 | 1080
58. RLOM MO64TW | 19 15 945 795
59. RV9V NO33NS 14 12 509 406
60. R10AK | LPO5SMH 1 0 322 0
CCBK ( j‘,?‘/ / Kamaues C. b.

hf'“:—;_—_f?é'_‘ Kypunsrii 10. A.




Crpanuna 1 u3 6 bromnerens 5

Bbroanerens Ne5 I'CK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.

Hata npoBeaenus 1-2 uronsa 2019r. no mecTy HaXOKAECHUS YYaCTHUKOB.
Tabauna pe3yibTaTOB HEKBAJTU(PUUUPYEMBbIX TPYNI B BUAAX NPOTPaMMbI
SO ( SINGLE-OP) - paguoctannus ¢ ogaum ydyactaukom 1 MO (MULTI-OP) -

pPaANOCTaHLUA C IBYMS WM TPEMSI YHaCTHUKAMU).

JAunana3zon 435 MHz.
SINGLE-OP

Mecro Io3bIBHOI Jlokarop 3351812’])1' H(SSI)B' i?:::;’]; l}giz];'
1 R6CS KN95BW 48 44 36106 33706
2 RN6MA LNO6UQ 42 42 32272 32272
3 RN3QR LOOOKM 39 34 37180 31060
4. URSLX KO70WK 50 41 32208 26446
5. UX0QQ KN&87CE 59 45 30060 24620
6 RD3ZA KO80DU 28 28 23054 23054
7 RW4HW LO42FW 29 26 24884 22904
8 RD3FD KO95CO 43 35 27186 22026
9 R3GS K0O92S0 28 27 17936 17676
10. RT7G LN15FA 31 27 19060 17232
11. RZ6HKM LNO5SWB 35 29 20152 17070
12. RX4CQ LO30LW 16 16 16402 16402
13. UT7EL KN77EN 47 39 18986 16366
14. RT3G KO92UP 32 29 18970 16286
15. RA3TLU LO15WJ 23 22 17268 16048
16. R3RW LOO03NG 26 24 16190 15206
17. UAG6LNS LNO7KM 28 23 18528 14718
18. UA4AQL LO20QB 16 15 14074 13182
19. UA4CC LO31DN 20 19 13622 12430
20. EM3U KN59BT 20 18 13728 12384
21. EWSW KO42TO 18 17 12612 12146
22. URSIP KN87SC 22 20 12858 12060
23. RZ3RZ LOO02RR 22 19 14420 12028
24, R6BU LNO4AF 32 24 15984 11950
25. U17C KN85KK 23 21 12196 11556



Crpanuna 2 u3 6

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

UA3ATS
UR7IM
RZ6DD
UT2QQ

R3EA
R7CS

UAGAQN

RV6MA
EW7T

US4QQ
R4HV
R7HL

RVICVA

RA4W
RL3D
RAYAW
RZ3GO
R4WR
UY7LO
URSGZ
UA9FPG
RK6ATW
UA3XCR
R7AM
RA6C

UAYWTF
UT2EM

EW6X
RX6DX
UX2QL
RU4WM
UTSLE
R3MW
EW6EM

UA3RUF

UA9CFH
EUIAI
EW6FS
R6AM

KO84XM
KNS8SR
LN04MX
KN77SI
KO83BC
KN9SRL
KN96VC
KN97UF
KO53EV
KN87CE
LO43RO
LN04WU
MOO7TA
LO66PX
KO85WV
MOOSRD
KO92EH
LO66CK
KOS0CB
KN66RT
LOS9TA
LNO04GI
KO73FU
KN95SMA
KN94GT
LO74XS
KN67QV
KO45IM
KN95MB
KN87DQ
LO56WP
KN79WW
LO07DL
KOS54EP
LO02JU
MOO07UT
KO33SV
KO35LB
LNO4NX

19
18
30
28
23
27
24
17
14
32
15
23
20
20
14
22
15
13
13
17
13
19
12
19
14
10
12
10
22
14
14
18
9
14
13
12
12

18

broyuierens 5

18
17
27
19
22
24
21
17
13
26
12
16
20
15
14
20
14
13
12
10
12
15
12
17
13

10
17
11
10
14

12
12
11

15

11764
11344
11686
15414
10658
11024
10804
9318
10366
11644
10164
12114
7970
12348
7394
7690
8238
7008
7226
9914
6354
7476
5998
6420
5986
6854
6058
5712
7080
7404
7678
7120
5724
8222
5522
4718
5600
4596
5732

10712
10274
10220
10106
9988
9878
9346
9318
9110
8910
8478
8146
7970
7872
7394
7146
7024
7008
6872
6824
6126
6048
5998
5948
5854
5782
5744
5712
5622
5502
5486
5302
5222
5076
4824
4718
4668
4596
4360



Crpanuna 3 u3 6

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

RWOIF
UT3QD
RW3TJ

R7FG
RA4NCX
RA4CKD
UA9UJF
RA9DA
UN7CL
R3VE

RA3VGV
RSCAA

YO4FYQ
R4NAM

RA4NCQ

UA9FDZ
RK9CB

UY7IZ
RINW

RAGFPK

RU4NG

URSHVR/P

RSOAK
UR6EM
R7EG
R7MU
RX9AT
RV3A
UR4LSK
RAYUKW
RU3DD
R90ODZ
RV6ARZ
R7NP
RA9YHK
RA9YOEG
UAG6HFI
RK9AN
R7KAP

LOSSAA
KN87CD
LO16XG
LN04VV
LO49JM
LO31SF
NO33KV
MO17MP
MO44GW
LO16BF
LOO06PI
MO06KO
KN44FD
LO58KU
LO58CQ
LO87CX
MOO6IT
KNSSNH
KP71HU
LNO4WV
LO48RR
KN69RA
NOI14LG
KN67RV
LN14BF
LN07CQ
LO93LJ
KO85ST
KOS0CA
NO34DN
KO84RU
MO75XF
LNO5QP
LN17BN
NO23XL
NO14MU
LN04XO
MO02BV
KN75SG

12
24

16

13

10
12
12

o o|lw wn D 9w o

o0

10

p— p—
— o oo 3w

RO O N 0| N

broyuierens 5

13

11

13

p— p—
Zla o b~ S 0 »n ®

N0 Q00 N B

—
(e

(OSSN e RN R R SN e NIV, B e) W EE N R EEN REENoREEN RNV

5948
7970
3918
9042
5524
4312
3538
3776
3348
3184
4454
3286
7334
2800
2934
2516
2358
3524
3032
2456
3016
3334
2336
2100
2074
2072
2010
2004
2422
2080
4504
1700
2654
2116
1542
1696
2270
1472
1578

4280
3946
3918
3798
3750
3722
3538
3378
3348
3184
3124
2834
2824
2800
2688
2494
2358
2350
2330
2324
2314
2264
2206
2100
2074
2072
2010
1984
1950
1926
1890
1700
1596
1558
1542
1524
1476
1472
1140



Crpanuna 4 u3 6

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

UBSCJL
RA3ZJ
RSAR
RA9AHE

YOICWY/P

UA9UPI
R3LW
RVIOW
RA9YI
RAICGG
UTSIL
YO9AYN
RW3SK
RA9FEU
UASCAD
RA4DR
UA3X
UA4CTE

RA9QAW/3

R9PM
UAINN
RIAT
UD7G
R4CDD
RGS8A
UB9UVQ
RD4CAF
RA9BZ
UA9OLB
RIMZAR
R4CDP
R2DTF
RA3XX
RASN
UB4C
RVIMN
UA9AAG
R4CU
R4DD

MOO06BL
KOSOKK
LO93LL
MOO03HB
KN35GC
NO250K
KO54MQ
NOI5IA
NOI13XM
MO07AD
KNS88SO
KN24SW
KO94XU
LOSSSW
MOO0G6HU
LO31EP
KO85GC
LO31AM
KO85RR
NO14MW
MO64QX
MOO05UI
LN14RD
LO21XM
LO93NG
NO33QX
LO31AM
MOO05GR
NO14KX
MOGARW
LO21XM
KO85QT
KO84CJ
MOG5RA
LO31BL
MOG65QA
LO93LK
LO1IWM
LO11QQ

WY A A0 AW TGR 000w L DWW 9 AW

[E—
—

el I SV, T SN \O R S L S AN RN R S N R (SRR, N R R OS)

broyuierens 5

W0 AW N W RN WU W W W W W A v

— = N W R == NN W= NN o = W

1064
1020
1000
950
4202
948
936
916
1670
764
1270
4830
1004
774
558
576
484
446
382
288
272
248
218
226
196
194
194
174
148
148
172
134
112
108
94
102
92
78
78

1064
1020
1000
950
950
948
936
902
798
764
744
658
630
586
558
522
484
392
382
288
272
248
218
214
196
194
180
174
138
134
118
114
112
108
94
84
82
78
78



Crpanuna 5 u3 6

143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
I51.

MecTto
1

2

3
4.
5.
6

7

8

9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

UBSAFF
RSADN
RWY9A
RVY9ABE
R4CEC
UB3GDR
UBSAEZ
YO7CKP
UR3QEH

Ilo3bIBHOI

UR4EWZ
RM7T
RK3T

RA3RF
R3ZI
RT4D
UT4L/P
RK3X
RC3P
UA6AH
R6YP
RZ6MU
R7GU
R6FCD
RX6A
R7DC
RO4P
RICT
RK3MXT
RK3DWW
UA4SN
RSAFG
RX5A
RK3XWO
RX4HW
RKIQWA
RT40

LO93LJ 4
MOO05BD 1
MOO5SF 3
LO93LI 3
LO31BL 2
KO92TO 1
MOO5RE 1
KN14VH 5
KN770T 2
MULTI-OP
JlokaTop %3;;;'
KN87CX 70
LNI13CS 41
LO16QW 34
LO03WK 32
KOS80IO 36
LO21TM 29
KN89KJ 44
KO74VC 36
KO93BH 34
KN94GQ 42
LNO04BJ 35
LNO08BB 26
LNO3QW 32
LN14KS 29
KN85MI 44
LNO04HX 30
LO64FN 13
LO97UP 24
KO96KR 19
KO95AJ 22
LO46MM 20
MOOSFI 18
KO84QS 19
KO84DV 21
LOS3FV 13
LO09AC 15
LO58KU 12

broyuierens 5

IToars.
QSO

60
39
31
31
33
28
36
33
31
34
31
22
24
25
16
28
12
23
18
19
13
18
18
18
10
9
10

74
62
396
56
48
14
10
920
1428

3asB.JI.

O4YKO0B

42538
32240
31150
24540
24500
23522
27254
23596
21342
21224
18024
17112
18590
15216
29068
12316
10912
10308
10598
12664
14222
8004
8398
8306
8708
12202
7508

64
62
56
56
24
14
10

IMoars.
OYKOB

38034
31580
28106
23648
22980
22322
22078
21254
19154
16472
16226
14040
13172
12834
11922
11336
10660
9910
9638
9524
8524
8004
7880
7258
6894
6784
6438



Crpanuna 6 u3 6

bromuierens 5

28. RA3W KO82AF 13 13 6322 6322
29. RM4K LO430M 12 10 6944 6092
30. RM9CM MOO7NK 16 15 5982 5794
31. RQIF LO87CJ 14 12 6882 5744
32. RC4Q LO65IQ 12 8 6660 5128
33. RS8CBV LO96KE 12 9 5844 4560
34. RICE LO96VW 12 11 3958 3448
35. LZ6R KN33FF 25 3 11788 2744
36. RYUEX NO34DF 12 10 3342 2438
37. RCI9UB NO33CH 10 10 2196 2196
38. RY9FAA LO88VC 6 2002 2002
39. RF8R MO25CE 4 2318 1978
40. UBSZAD NO21XX 5 2406 1970
41. RW9vV NO33QM 8 1902 1772
42. UAIMBQ MO64QW 16 14 1770 1738
43. UBS8ZAG NO21XX 6 4 2406 1468
44. RY9YZK NOI13TI 6 5 1788 1386
45. R9OCD NOI15IH 8 7 1230 1156
46. RLIM MO64TW 13 9 924 688
47. RCIMAA MO65JC 7 6 576 492
48. RK3E KO83DC 1 1 22 22

49. RICZA LO990P 1 0 228

50. RA4PZ LO45MO 1 0 598

( 1 /;}“/ Kamnaues C. b.

PG ;—7%';:._‘ Kypunsrii FO. A.



Crpanuna 1 u3 4 bromerens 6

Bbroanerens Ne6 I'CK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.

Hata npoBeaenus 1-2 uronsa 2019r. no mecTy HaXOKAECHUS YYaCTHUKOB.
Tabauna pe3yibTaTOB HEKBAJTU(PUUUPYEMBbIX TPYNI B BUAAX NPOTPaMMbI
SO ( SINGLE-OP) - paguoctannus ¢ ogaum ydyactaukom 1 MO (MULTI-OP) -

pPaANOCTaHLUA C IBYMS WM TPEMSI YHaCTHUKAMU).

Junana3on 1,3 GHz.

SINGLE-OP

Mecro | ITo3biBHOIT | JlokaTop 3(?81?)1. H(()));I)B. i?:::;’]; l}gi::;'
1 RN3QR |LOOOKM | 18 16 30296 | 27896
2 R6CS KN95BW | 20 19 | 26136 | 25244
3 RN6MA | LNO6UQ | 21 21 23268 | 23268
4, R3GS K092S0 17 16 19736 | 19376
5. Uu17C KN85SKK | 17 16 20580 | 18988
6 UAG6LNS |LNO7KM | 17 15 18596 | 16164
7 RT7G LN15FA 19 17 16336 | 15732
8 UA3ATS KO84XM @ 16 15 15820 | 15208
9. RZ6DD LNO4AMX | 21 20 14708 | 14232
10. | RA3TLU | LOI5WJ 11 10 15896 | 14080
11.| RD3FD KO95CO 17 16 13344 | 13116
12.| RV6MA | KN97UF 12 12 12388 | 12388
13.| UA6AQN |KN96VC 17 15 13984 | 12348
14.| RW4HW | LO42FW 8 8 11096 | 11096
15. R6BU LNO4AF 18 15 13540 | 10672
16. | RZ6HKM |LNO5SWB | 19 16 11908 | 10624
17.| RD3ZA |KO80DU 6 7800 | 7800
18. RL3D KO85WV 7 7340 | 6728
19.| UA4CC |LO3IDN 5 8128 | 6668
20. R7HL LNO4WU | 13 11 8940 | 6308
21. R6AM LNO4NX 12 10 6880 | 6200
22. R4HV LO43RO 5 4 5664 | 5588
23.| RA6FPK |LN04WV | 12 8 7076 | 4356
24, EWG6FS KO35LB 2 2 4044 | 4044
25. R7FG LN04VV 10 8 40956 | 3596



Crpanuna 2 u3 4

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38
39

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

UA3OW | LOOOAK 4
R7AM | KN9SMA | 5
R2DTF | KO85QT 5
R7MU LNO7CQ 4
RU3AN KO96JT 5
RWOIF LOS8AA 4
UA3RUF | LO02JU 4
RA4W LO66PX 3
UN7CL MO44GW | 1
EWT7T KOS3EV 1
RX9AT LO93LJ 1
UA9FDZ | LO87CX 4
. 'YOICWY/P | KN35GC 6
. RA9QAW/3 | KO85RR 2
RA9OEG NOI4MU | 4
RVICVA |MOO7TA 1
RIAT MOO5UI 3
R3EA KOS83BC 1
RA9AW | MOO5SRD 3
RT3G KO92UP 1
UAINN | MO64QX | 6
RVO9OW | NOISIA 3
RS8OAK | NOI4LG 1
RA9ICGG MOO7AD 1
UA9UJF |NO33KV 2
UA9OLB <NOI14KX 2
RA9YI | NOI3XM 1
RW9A MOOS5SF 2
RAIN MOG65RA 1
YOSRHM | KN37GR 2
MULTI-OP
Mecto | ITo3biBHOH | JI
RX6A KN85MI | 25
RC3P KO93BH | 20
RM7T LNI13CS 22
RK3T LO16QW | 12
RA3RF |LOO3WK | 16
RZ6MU | LNOSBB 14

1
2
3.
4.
5
6

21
18
21
12
15
14

Bromterens 6

3280
3148
3108
2864
4152
2020
1584
2364
1240
1028
956
1976
4268
788
664
540
496
452
428
316
296
288
260
236
804
120
116
112
44
4440

OKATO 3aasJ. [Hoars. 3asB..
P QSO QSO |oukos

32628
26912
24312
19944
20296
15920

3280
3148
2880
2864
2268
2020
1584
1536
1240
1028
956
888
832
788
664
540
496
452
428
316
296
288
260
236
212
120
116
112
44
0

IMoars.
O0YKOB

26676
24748
22592
19944
18836
15920



Crpanuna 3 u3 4

Bromterens 6

UA6AH | KN9%4GQ 19 16 17444 | 14852
RK3X KO74VC 15 13 15744 | 14440
. R3Z1 KO80IO 9 9 13496 | 13496
10. R7GU LNO3QW | 20 14 16216 | 12548
11.| RV3AQ | KO95VN 15 15 12000 | 12000
12.| R6FCD LN14KS 17 15 13476 | 11828
13. R6YP LN04BJ 18 14 13740 | 11252
14. R7DC LN04HX 18 17 11184 | 10468
15. RM4K LO430M 7 6 9412 | 9336
16. RT4D LO21TM 6 6 6628 | 6628
17. RICT LO97UP 8 8 5424 | 5424
18. ROSF KO85JH 9 8 6964 | 5168
19. LZ6R KN33FF 14 2 12852 | 4724
20. | RK3DWW | KO95AJ 6 6 4164 | 4164
21. | RK3XWO | KO84DV 6 6 3472 | 3472
22. RX5A KO84QS 4 4 3240 | 3240
23. | RK3MXT |KO96KR 5 5 2600 | 2600
24.| RS8AFG MOOS5FI 4 4 2580 | 2580
25. UA7TR KN65NG 3 2 4124 | 2404
26. RQI9F LO87CJ 4 3 2116 | 1856
27. UAYMBQ MO64QW | 9 8 | 1696 | 1528
28.| R8CBV LO96KE 2 1 1524 680
29.| RM9CM |MOO7NK 1 1 352 352
30.| R9OCD NO15IH 2 2 348 348
31. RLIM MO64TW 4 4 340 340
32. RWIV NO33QM 1 1 212 212
33. | RCOMAA | MO65IC 2 1 372 204
34, | RY9YZK | NOI13TI 1 1 116 116
35.| RYOAAL | NO44IQ 1 0 592 0
Kanaues C. b.

Kypunsiii 1O. A.




Crpanuna 4 u3 4 Broyuierens 6



Crpanuna 1 u3 2 bronmnerens 7

broanerens Ne7 I'CK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.

Hata npoBeaenus 1-2 uronsa 2019r. no mecTy HaXOKAECHUS YYaCTHUKOB.
Tabauna pe3yibTaTOB HEKBAJTU(PUUUPYEMBbIX TPYNI B BUAAX NPOTPaMMbI
SO ( SINGLE-OP) - paguoctannus ¢ ogaum ydyactaukom 1 MO (MULTI-OP) -

pPaANOCTaHLUA C IBYMS WM TPEMSI YHaCTHUKAMU).

Junana3on 5,7 GHz.

SINGLE-OP
Mecto  Ilo3biBHOI | JIokaTop 3351812'])1' H((;;I)B' i?:::;'];' l}gij:;’

1 R6DZ KN96CQ | 15 12 23856 | 21648
2 UT2EM | KN67QV 11 11 21072 | 21072
3 USOGB | KN67UA 11 10 19044 | 17142
4, R6CS KN95SBW | 12 10 | 18270 | 15810
5. | UA6LNS |LNO7KM | 7 7 14310 | 14310
6 URSEX | KN78WK | 11 9 16656 | 14094
7 UT7EL KN77EN 9 8 13122 | 12234
8 URSLX |KO70WK | 8 7 10602 | 9786
9 UI7C KN85KK | 7 7 9624 | 9624
10. R3GS K092S0O 6 6 9558 | 9558
11. R6BU LNO4AF 5 5 6786 | 6786
12.| UA3OW | LOOOAK | 4 3 7740 | 6072
13.] R3GC K092DQ 5 3 7494 | 3552
14.| UA3ATS KO84XM 4 4 3528 | 3528
15.| UAINN |MO64QX | 5 5 528 528
16.| RD3FD |KO95CO 2 2 444 444
17. RA9QAW/3 | KO85RR 1 1 294 294
18.| RC7LW | KN970S 1 0 852
19. R7LP KN96UW 1 0 2418
20.| RK6MC | KN970S 1 0 852

MULTI-OP

TokaTo 3asasi. Iloars. [3asasa. Iloars.
P QSO | QSO |oukoB | 0uKOB

LN13CS 11 10 28830 | 26412

Mecto | [1o3b1BHOM

1 RM7T



Crpanuna 2 u3 2 bronmnerens 7

2 RX6A | KN85MI | 11 10 |17514 [ 15612
3 UAGAH |KN94GQ & 10 10 | 15030 | 15030
4 UT4L/P | KNS9KJ | 8 6 10524 | 7434
5 | RK3DWW  KO95AJ | 4 4 | 4506 | 4506
6 R6YP | LNO4BJ | 3 33264 | 3264
7 R3ZI | KOS0IO & 3 3| 2964 | 2964
8 RX5A |KO84QS | 1 1 282 | 282
9 | RCYMAA  MO65IC | 1 1 240 | 240
10 | UAOMBQ MO64QW | 4 4 | 234 | 234
11 RLYM |MOGATW | 2 2 198 | 198
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broanerens Ne§ I'CK

Yemnuonar Poccun mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMIUIMHA «PpaguocBs3b Ha YKBy)
Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitus B EKII - 34362.

Hata npoBeaenus 1-2 uronsa 2019r. no mecTy HaXOKAECHUS YYaCTHUKOB.
Tabauna pe3yibTaTOB HEKBAJTU(PUUUPYEMBbIX TPYNI B BUAAX NPOTPaMMbI
SO ( SINGLE-OP) - paguoctannus ¢ ogaum ydyactaukom 1 MO (MULTI-OP) -

pPaANOCTaHLUA C IBYMS WM TPEMSI YHaCTHUKAMU).

Juana3zon 10 GHz.

SINGLE-OP

. 3asasa. [loats. 3asasa. Iloars.
Mecto ITo3biBHOI | JIokaTop 0SO ng - oqion

1 UT2EM KN67QV 6 4 11634 | 7734
2 | R6DZ |KN96CQ| 4 4 | 7656 | 7656
3 UAG6LNS |LNO7KM 3 3 7068 | 7068
4 Ul7C KN85KK 4 4 6108 | 6108
5 URSEX KN78WK 5 5 5964 | 5964
6 UA3TCF | LO26IU 1 1 2670 | 2670
7 URSLX |[KO70WK 4 3 4398 | 2382
8 UA3ATS |[KO84XM 1 1 588 588
MULTI-OP

3aasJ. [Moars. |3asasa. [loars.

Mecro IlosbiBHoli | JlokaTop QSO | QSO | 0uKOB | 0YKOB

1 RM7T | LNI3CS 5 5 12594 | 12594
2 RX6A | KN85SMI 5 5 7044 | 7044
3 UA6AH | KN9%4GQ 5 4 7152 | 5808
4 UT4L/P | KN8I9KJ 4 3 4026 | 3432
5 ' RK3DWW | KO95AJ 2 2 3258 | 3258

Nunana3on 24 GHz.

SINGLE-OP

. 3asasa. Iloars. 3aasa. Iloars.
Mecto ITosbiBHOI | JIokaTOp QSO ng IOE oqion

UA3ATS KO84XM | 1 1 588 588
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MULTI-OP

. 3asasi. [Ioars. |3asasa. IHoats.
Mecto ITo3biBHOIT |JIokaTop QSO ng KGR oqion

RK3DWW  KO95A] 2 2 834 834

./
(! /27 Kanaues C. B.

A

#

— —7%3_‘ Kypunsrii FO. A.



CIIPABKA

O COCTaBC U KBaJII/I(i)I/IKaI_II/II/I CHOpTHBHOfI CYHCﬁCKOﬁ KOJIJICTUH

Yemnuonara Poccuu o paguocnopry

(ciopTUBHAs JUCHUIUIMHA «paanocBs3b Ha YKBy)

Homep-xog BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpustus B EKII - 34362.

Hata poBeaenus 1-2 uronsa 2019r. no mecTy HaXOKAEHUS YYaCTHUKOB.

Ne Ksanndu-
n/n | ®amuausa, v, KAIlMOHHAaA Peruon JoKHOCTD
OT14ecTBO KaTeropus
Kanaues Cepreii Yensiounckas | ['maBHBIA Cyabs
1. | bopucoBuu CCBK 00J1aCTh
Kypunsiit FOpuit r. UensiOunck | ['maBHBINA cekpeTapb
2. | AnekceeBuu CCBK
NBaknn Bnagumup r. YensOuHck | 3aM. TJIaBHOTO CYJbU IO
3. | BnagumupoBuy CCBK o01IMM BOIIpocaM
Marrepu Dnyapna Kemeposckas | [ToMomHNK r1aBHOTO
4. | BmagumupoBuy CCIK 00J1aCTh cekperaps
Jmutpues Imutpuit . MockBa Crapumuii cyaps 1o
5. | CranucnaBoBuY CCIK TEXHUKE
i . , 1/
['maBHBIN CyIbsi COPEB W@CBK (! /27 Kanaues C.b.
['maBHBII ceKpeTaph; hf‘“:i—/?éjy_‘ Kypunsiii F0.A




Ynocrosepenus u Ilpukassl Munucrepera cnopra Poccuiickou ®enepanuu
0 npucBoeHny kBajaupukanuonnoi kareropuu CCBK.

1. KanaueB Cepreit bopucouu — IIpuka3 Ne 141-ur ot 01.10.2015 rona.
2. Bakun Bnagnmup Bragumuposuy — IIpuka3z Ne 141-ar ot 01.10.2015 roga.
3. Kypunsiii IOpuit Anekceenu — [Ipuka3z Ne 90-ur ot 29.06.2017 rona.

- MEHHACTEPCTBO CIIOPTA

POCCHHCKOM ®EIEPALIAN

YAOCTOBEPEHHE
CCBK N 046529

MHHHCTEPCTBO CIIOPTA
POCCUHCKOW DEJIEPALIAN

YAOCTOBEPEHHE
CCBE M 046528
Heaxun
Brangumup

ABJAETCA

Munucmp

MHHHCTEPCTBO CIIOPTA
POCCHHCKON ®EIEPAIIHT

YAOCTOBEPEHHE
CCBK N 051061

- Kypunpiii

G}//% Kamaues C. b.

P




